
 
 
 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, 779 00  Olomouc    
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2419. 
IČ: 25869523, DIČ: CZ25869523 

  
 

 
Číslo Smlouvy: S/ŘVC/078/R/SoD/2019 
Dílo: Rekreační přístav Veselí nad Moravou 
Věc: Návrh na Variaci 
 
Související korespondence: Pokyn správce stavby k provedení Variace č. 35 dle Pod-čl. 13.3  
SO/PS – VON – Vedlejší a ostatní náklady 
Související Pod-články Smlouvy: 13.1.;20.1, 
Adresováno Správci stavby: Společnost (Sdružení) GARNETS – BETING – Správce stavby,  

  
 

 
Datum: 21.07.2021 

 

NÁVRH NA VARIACI: Č.35 – COVID – 19 - 2 
 

V souladu s Pod-článkem 13.3 Smluvních podmínek 
 
Vážený pane Inženýre,  
 

na základě Vámi zaslaného Pokynu správce stavby Vám předkládáme Návrh na 
ocenění Variace č. 35:  
  

a) popis navrhované práce a harmonogram jejího provedení:  
-Na základě Usnesení vlády ČR ze dne 28.6.2021 č. 600 a přílohy Závazný pokyn k 
řešení následků pandemie onemocnění COVID - 19 uplatňujeme dle odst. 2. nárok 
na dodatečnou platbu - paušalizovaná kompenzace Nákladů způsobených ztíženými 
podmínkami za práci v nouzovém stavu a období pro zotavení.  
b) návrh Zhotovitele na jakékoli potřebné modifikace harmonogramu v souladu 
s Pod-článkem 8.3 (Harmonogram) a Doby pro dokončení 
- 0 dní 

c) návrh Zhotovitele na ocenění Variace  
- viz samostatná příloha č.1. Celková částka činí 664 115,76 Kč bez DPH. 
 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Ocenění variace  
Příloha č. 2 – Usnesení Vlády ČR č. 2 
Příloha č. 3 – Závazný pokyn k řešení následků pandemie onemocnění COVID 19 
 
S pozdravem  
 

 
 
……………………………………………   …………………………………………… 
  

,     Převzal: , 
Vedoucí projektu „Rekreační přístav Veselí   Správce stavby „Rekreační přístav Veselí 
nad Moravou“      nad Moravou“ 



DOPIS DÍLO 

Správce stavby Rekreační přístav Veselí nad Moravou 

Správce stavby (Sdružení „Garnets – Beting“) 

 

 1/1  

 

 
Správce stavby 
Sdružení „Garnets – Beting“ 
(vedoucí sdružení): 
Garnets Consulting a.s. 
Čs. legií 445/4 
415 01 Teplice - Trnovany 

 
Objednatel: 
Ředitelství vodních cest ČR 
Nábřeží L. Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

IDS – inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc, a.s. 

  manažer projektu 
Albertova 229/21 
779 00 Olomouc – Nová Ulice 

 
 

váš dopis značky / ze 
dne 

naše značka vyřizuje místo odeslání / dne 

- / - SpS/VU/P35/2021 
 

   
 

Praha / 21. 7. 2021 

 
 
Smlouva: Smlouva o dílo – „Rekreační přístav Veselí nad Moravou“ – mezi Objednatelem (ŘVC 

ČR) a Zhotovitelem (Společnost Rekreační přístav) uzavřená dne 22. 11. 2019. 

Dílo:  Rekreační přístav Veselí nad Moravou 

Věc: Pokyn Správce stavby č. 35 k provedení Variace podle Pod-čl. 13.3 Smluvních 
podmínek SoD 

 
 
Vážený pane inženýre, 
 
Správce stavby vydává Zhotoviteli následující pokyn: 
 
a) Popis navrhované práce 
Na základě Usnesení vlády ČR ze dne 28. 6. 2021 č. 600 a přílohy Závazný pokyn k řešení následků 
pandemie onemocnění COVID - 19 uplatní Zhotovitel dle odst. 2. nárok na dodatečnou platbu - 
paušalizovaná kompenzace Nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v nouzovém stavu 
a období pro zotavení. 
 
b) Návrh Zhotovitele na potřebné modifikace harmonogramu 
Správce stavby nepředpokládá žádné změny ve schváleném harmonogramu stavby. 
 
c) Návrh Zhotovitele na ocenění Variace 
Správce stavby požaduje, aby Zhotovitel zpracoval ocenění navrhovaných prací a předložil ho Správci 
stavby k odsouhlasení.  
 
Správce stavby vydal tento pokyn k provedení prací před potvrzením změnového listu, tak, aby 
nedošlo k přerušení prací a ohrožení termínu dokončení 1. milníku výstavby. 
 
 
S pozdravem 
 

 
vedoucí týmu Správce stavby 
za Sdružení „Garnets – Beting“ 
 

adresát 



ROZPIS OCENĚNÍ POLOŽEK KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 35

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 21.07.2021

Zadavatel: ŘVC ČR Projektant:

Zhotovitel: IDS - Olomouc a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Typ kontraktu Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 664 115,76

D VRN_9 Ostatní náklady

1 K 053002000
Poplatky

kpl 1,000 paušální R-kalkulovaná cena

P

Poznámka k položce:

- COVID - 19

VV 1"kpl" 1,000

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Rekreační přístav Veselí nad Moravou

VON - Vedlejší a ostatní náklady

   Strana 1  z 1



Aspe Firma:

6.2.13

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

34695112.R01
Dubové odětné trámce tl. 60 mm výšky 180 a 245 mm, montáž a 

dodávka
M      88,680000    0,000000    83,170000    83,170000    5,510000 -   5,510000    83,17

34695112.R01
Dubové odětné trámce tl. 60 mm výšky 180 a 245 mm, montáž a 

dodávka
M   0    359,910000    0,000000    363,900000    363,900000 -   3,990000    3,990000    253,90

762523104.R01 Podlaha - prkna Garapa tl. 25 mm, montáž a dodávka M2      279,450000    0,000000    278,300000    278,300000    1,150000 -   1,150000    278,30

762523104.R01 Podlaha - prkna Garapa tl. 25 mm, montáž a dodávka M2      136,770000    0,000000    136,770000    136,770000    0,000000    95,77

767_12 Spojovací materiál, A2-70 KG    770,000000    0,000000    770,000000    770,000000    0,000000    770,00

767_2 Výroba dodávka montáž ocel konstrukcí materiál 1.4401 KG    102,000000    0,000000    174,300000    174,300000 -   72,300000    72,300000    174,30

767_7
Výroba dodávka montáž ocel konstrukcí  materiál S355, žárové 

zinkování
KG   20 072,400000    0,000000   17 929,700000   17 929,700000   2 142,700000  -  2 142,700000   17 929,70

767_8 Výroba dodávka montáž ocel konstrukcí  materiál S355 KG   6 975,400000    0,000000   7 112,500000   7 112,500000 -   137,100000    137,100000   7 112,50

767_12 Spojovací materiál, A2-70 KG       741,000000    0,000000    741,000000    741,000000    0,000000    546,00

767_9
Výroba dodávka montáž ocelová konstrukce svařovaná, mat. 

S235, žárové zinkování
KG   16 964,100000    0,000000   20 389,000000   20 389,000000 -  3 424,900000 -   3 424,900000   16 235,00

783_1
Povrchová ochrana ocelových konstrukcí (otryskání Sa 2.5, nátěr 

epoxidový)
M2      199,000000    0,000000    199,000000    199,000000    0,000000    199,00

95396110.R01 Pachole nerezové h=150 mm vč. kotvení KUS      14,000000    0,000000    14,000000    14,000000    0,000000    14,00

OST-32 Štítek gravírovaný nerezový "max. 20 kN", montáž a dodávka KUS    14,000000    0,000000    14,000000    14,000000    0,000000    14,00

OST-35 plovák běžného mola KUS    20,000000    0,000000    20,000000    20,000000    0,000000    20,00

OST-36 plovák nástupního mola 11 KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

OST-37 plovák nástupního mola 12 KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

OST-38 odrazník, mat. PE, 100x100x1050 mm KUS    2,000000    0,000000    0,000000    0,000000    2,000000 -   2,000000

OST-39 rolny objímek, mat. polypropylen KUS    24,000000    0,000000    24,000000    24,000000    0,000000    24,00

OST-31 Štítek čísla stání nerezový gravírovaný, montáž a dodávka KUS    25,000000    0,000000    25,000000    25,000000    0,000000    25,00

OST-32 Štítek gravírovaný nerezový "max. 20 kN", montáž a dodávka KUS    168,000000    0,000000    168,000000    168,000000    0,000000    118,00

OST-34
plovák, komplet, 11 x délka 3,96 m, 22 x délka 3,3 m, materiál 

PE
KUS     33,000000    0,000000    33,000000    33,000000    0,000000    28,00

OST-42
vazák leštěný z nerezu ve tvaru klínu, dl. 250 mm - výložník, 

dodávka
KUS    168,000000    0,000000    168,000000    168,000000    0,000000    118,00

OST-43 Štítek nerez 10x50cm, montáž a dodávka KUS    15,000000    0,000000    19,000000    19,000000 -   4,000000    4,000000

OST-44
Cedule - Evidenční číslo plovoucího zařízení - Plovoucí molo - 

DIBOND, montáž a dodávka
KUS    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

OST-45
Cedule - Evidenční číslo plovoucího zařízení - výložníky - 

NEREZ, GRAVÍROVÁNÍ, montáž a dodávka
KUS    5,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    5,000000    5,00    5,000000

OST-46 Cedule -Maximální počet osob na mole, montáž a dodávka KUS    2,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    2,000000    2,000000

OST-47 Cedule - označení odběrného sloupku, montáž a dodávka KUS    12,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    12,000000    12,000000

OST-48 Záchranné světlo k záchrannému kruhu KUS    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

R_01.10
Záchranný kruh včetně plastového boxu a  uchýtek - dodávka a 

montáž
KPL    3,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    3,000000    3,000000

OST-49
Cedule - stojan na záchranný kruh - Plovoucí molo, Pevná hrana - 

DIBOND, přední a zadní část, montáž a dodávka
KUS    5,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    5,000000    5,000000  

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

74113600.R02
Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 

1kV 3x185+95-240+120mm2 vč. dodávky
KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

74113600.R03
Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 

kV 4x10-16 mm2 vč. dodávky
KUS    7,000000    0,000000    7,000000    7,000000    0,000000    7,00

741210000R Demontáž rozvaděče RN-8 SOUBOR    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

741210002R
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg 

(přemístění)
SOUBOR    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

R.1 Montáž a dodávka propojovací skříňky KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000    2,00

R.10 skříňka nerez s tlačítkem bezpečnostního vypnutí KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000    2,00

R.11 skříňka nerez pro optický switch na mole s výbavou KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

R.12 Komplexní přezkoušení veškerého elektrického zařízení SOUBOR    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

R.13 Revize KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

R.6 Kompletace rozváděče RP KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

R.7 Montáž rozvaděče do objektu servisního centra KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

R.8 sestava rozvaděče dle technické zprávy KUS      1,000000    0,000000    1,000000      1,000000    0,000000    1,00

R.9 Montáž nerezové skříňky KUS    3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000    3,00

12002000R Geodetické zaměření SOUBOR    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

13130310.R01
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 4 a zpětný zásyp
M3    11,000000    0,000000    11,000000    11,000000    0,000000    6,50

22018202.R01 Montáž a dodávka plastové komory KUS    7,000000    0,000000    7,000000      7,000000    0,000000    4,00

34571355
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 

94/110 mm, HDPE+LDPE
M    22,000000    0,000000    22,000000    22,000000    0,000000

34571358
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 

136/160 mm, HDPE+LDPE
M    191,000000    0,000000    191,000000    191,000000    0,000000    61,00

460010023 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném KM    0,300000    0,000000    0,300000    0,300000    0,000000    0,30

Nedofakturované Přefakturované Bude ještě fakturováno

Rekapitulace čerpání rozpočtu  11/2019 - 5/2021

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

PS 01 PS 01-Plovoucí molo

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

3_A        Svislé a kompletní konstrukce

Celkem Stav. díl:

3_B        Svislé a kompletní konstrukce

Celkem Stav. díl:

762_A      Konstrukce tesařské

Celkem Stav. díl:

762_B      Konstrukce tesařské

Celkem Stav. díl:

767_A      Konstrukce zámečnické

Celkem Stav. díl:  

767_B      Konstrukce zámečnické

Celkem Stav. díl:  

783_A      Dokončovací práce - nátěry

Celkem Stav. díl:

9_A        Ostatní konstrukce a práce, bourání

Celkem Stav. díl:

OST_A      Ostatní

Celkem Stav. díl:

OST_B      Ostatní

Celkem Stav. díl:

Celkem za objekt:

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

PS 02 PS 02-Elektroobjekty přístavu

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

I          Úpravy stávajícího zařízení

Celkem Stav. díl:

II         Rozvaděč RP

Celkem Stav. díl:   

III        Zemní práce

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

CLAIM 2 (5.10. 2020 - 30.4.2021)ZBV 3ZBV 1 ZBV 2



46015016.R01
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 

cm, hl 80 cm, v hornině tř 4 a zpětný zásyp
M    121,000000    0,000000    121,000000    121,000000    0,000000    121,00

46015064.R01
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 65 

cm, hl 80 cm, v hornině tř 4 a zpětný zásyp
M    185,000000    0,000000    185,000000    185,000000    0,000000    100,00

46015124.R01
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 

110 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4 a zpětný zásyp
M    10,000000    0,000000    10,000000    10,000000    0,000000    5,00

460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez 

zakrytí, šířky lože do 65 cm
M    266,000000    0,000000    266,000000    266,000000    0,000000    266,00

46042116R
Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté beton 

deskou dl 100 cm, š lože do 100 cm
M    10,000000    0,000000    10,000000    10,000000    0,000000    5,00

460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm M    276,000000    0,000000    276,000000    276,000000    0,000000    276,00

460520151
Křižovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi 

bez zásypu
KUS    37,000000    0,000000    37,000000    37,000000    0,000000    32,00

46052017.R01
Montáž a dodávka trubek ochranných plastových ohebných do 

90 mm uložených do rýhy
M    987,000000    0,000000    987,000000    987,000000    0,000000    287,00

460520176
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 172 mm 

uložených do rýhy
M    213,000000    0,000000    213,000000    213,000000    0,000000    63,00

460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 M2    194,000000    0,000000    194,000000    194,000000    0,000000    194,00

R.19 Montáž a dodávka vodotěsné ucpávky chráničky KUS    90,000000    0,000000    90,000000    90,000000    0,000000    90,00

21022002.R01
Montáž a dodávka uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 

svorek v zemi páskou do 120 mm2 v průmyslové výstavbě
M    358,000000    0,000000    358,000000    358,000000    0,000000    208,00

210220022
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v 

zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě
M    100,000000    0,000000    100,000000    100,000000    0,000000    50,00

21029301R Protikorozní ochrana spoje uzemnění KUS    35,000000    0,000000    35,000000    35,000000    0,000000    25,00

220060312 Přeměření izolačního stavu a kontinuity kabelu závlačného 20 žil KUS    99,000000    0,000000    99,000000    99,000000    0,000000    99,00

220061701 Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m M    150,000000    0,000000    150,000000    150,000000    0,000000    150,00

220111765 Měření zemního odporu KUS    3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000    3,00

220281004 Příprava kabelu na rošt do 2,0 kg/m M   1 393,000000    0,000000   1 393,000000   1 393,000000    0,000000   1 393,00

314210480R kabel FTP 4x2x0,5 cat5E venkovní M    884,000000    0,000000    884,000000    884,000000    0,000000    884,00

341110300R kabel H07RN-F 3Gx1,5 M    531,000000    0,000000    531,000000    531,000000    0,000000    531,00

341110301R kabel H07RN-F 2Gx1,5 M    174,000000    0,000000    174,000000    174,000000    0,000000    174,00

341110310R kabel CYKY J5x4 M    27,000000    0,000000    27,000000    27,000000    0,000000    27,00

341110318R kabel H07RN-F 5x25 M    330,000000    0,000000    330,000000    330,000000    0,000000    330,00

34111667R kabel CYKY  3x185+95mm2 M    40,000000    0,000000    40,000000    40,000000    0,000000    40,00

341261670R kabel TCEPKPFLEY 3XN 0,8 M    547,000000    0,000000    547,000000    547,000000    0,000000    547,00

345754910R žlab kabelový nerez  62/50 M    146,000000    0,000000    146,000000    146,000000    0,000000    146,00

345754920R žlab kabelový nerez  125/50 M    110,000000    0,000000    110,000000    110,000000    0,000000    110,00

3544107R1 drát průměr 10 mm FeZn (stožáry osvětlení,IP) M    35,000000    0,000000    35,000000    35,000000    0,000000    20,00

3544107R2
drát průměr 10 mm nerez (štětovnice po 10 m a železobeton po 

10m)
M    65,000000    0,000000    65,000000    65,000000    0,000000    30,00

46052016.R01
Montáž a dodávka  trubek ochranných plastových tuhých PE-

HD 50x4,6, uložených do rýhy
M    15,000000    0,000000    15,000000    15,000000    0,000000    15,00

741122123R Demontáž stávajících kabelů M    140,000000    0,000000    140,000000    140,000000    0,000000    140,00

74112212R Montáž kabel Cu zatažený v trubkách M   5 276,000000    0,000000   5 276,000000   5 276,000000    0,000000   5 276,00

741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
KUS    612,000000    0,000000    612,000000    612,000000    0,000000    562,00

741130007
Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
KUS    140,000000    0,000000    140,000000    140,000000    0,000000    128,00

741130016
Ukončení vodič izolovaný do 185mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
KUS    8,000000    0,000000    8,000000    8,000000    0,000000    8,00

741130063 Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 nastřelení kabelového oka KUS    36,000000    0,000000    36,000000    36,000000    0,000000    36,00

74113600.R01
Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 

kV 4x25-35 mm2 vč. dodávky
KUS    3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000    3,00

74142002.R01 Montáž a dodávka svorka hromosvodná se 2 šrouby KUS    52,000000    0,000000    52,000000    52,000000    0,000000    32,00

741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka M    256,000000    0,000000    256,000000    256,000000    0,000000    256,00

PKB.611930 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 50 mm2 M    65,000000    0,000000    65,000000    65,000000    0,000000    65,00

PKB.7110033R kabel CYKY J 5x16 M    42,000000    0,000000    42,000000    42,000000    0,000000    42,00

PKB.711017 kabel CYKY - O 2x1,5 M    836,000000    0,000000    836,000000    836,000000    0,000000    836,00

PKB.711018 kabel CYKY 3Jx1,5 M   1 343,000000    0,000000   1 343,000000   1 343,000000    0,000000   1 343,00

PKB.711021 kabel CYKY J3x2,5 M    91,000000    0,000000    91,000000    91,000000    0,000000    91,00

PKB.711023R kabel CYKY J5x25 M    552,000000    0,000000    552,000000    552,000000    0,000000    552,00

PKB.711032 kabel CYKY J5x2,5 M    42,000000    0,000000    42,000000    42,000000    0,000000    42,00

R.20 Montáž a dodávka energořetězu vnitřní  průměr 125 mm M    16,000000    0,000000    16,000000    16,000000    0,000000    16,00

R.22 Montáž a dodávka stabilizační pružiny KUS    8,000000    0,000000    8,000000    8,000000    0,000000    8,00

R.25 Protažení kabelů energořetězy M    208,000000    0,000000    208,000000    208,000000    0,000000    208,00

R.27 kabel světlovodný 4x50/125 M    228,000000    0,000000    228,000000    228,000000    0,000000    228,00

R.29 Montáž a dodávka propojky ochranného pospojování KUS    36,000000    0,000000    36,000000    36,000000    0,000000    36,00

R.31 příchytka kabelová Sonap KUS    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000    0,000000    4,00

R.32 uzemnění kabelu v rozvaděči KUS    3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000    3,00

OST-1 Mimostaveništní doprava, likvidace suti KPL      1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    0,50

OST-2 Přesun hmot KPL      1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    0,50

35889500R přepěťová ochrana RS 485 KUS    20,000000    0,000000    20,000000    20,000000    0,000000    20,00

742123001 Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení KUS    20,000000    0,000000    20,000000    20,000000    0,000000    20,00

R.33 Montáž odběrného sloupku KUS    12,000000    0,000000    12,000000    12,000000    0,000000    12,00

R.34 odběrný sloupek - typ A2 včetně SW KUS    5,000000     0,000000    5,000000    5,000000    0,000000    5,00

R.35 odběrný sloupek - typ B2 včetně SW KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

R.36
odběrný sloupek - typ A2 včetně SW, připravenost pro 

komunikační hlásku
KUS    3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000    3,00

R.37 Demontáž stávajícího sloupku - typ A2 KUS    3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000    3,00

R.38 doplnění diagnostiky do původních sloupků KUS    3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000    3,00

R.39 Ukončení kabelu v odběrném sloupku KUS    34,000000    0,000000    34,000000    34,000000    0,000000    34,00

R.40 Zprovoznění odběrného sloupku SOUBOR    12,000000    0,000000    12,000000    12,000000    0,000000    12,00

210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky 

do 12 m
KUS    17,000000    0,000000    17,000000    17,000000    0,000000    17,00

210204011.1
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky 

do 12 m
KUS    5,000000    0,000000    5,000000    5,000000    0,000000    5,00

210204011R Demontáž stožárů osvětlení samostatně stojících délky do 12 m KUS    5,000000    0,000000    5,000000    5,000000    0,000000    5,00

210204200R stožárová svorkovnice univerzální KUS    17,000000    0,000000    17,000000    17,000000    0,000000    17,00

210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh KUS    3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000    3,00

460080201 Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí M2    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000    0,000000    4,00

74137300R Montáž svítidla LED KUS    36,000000    0,000000    36,000000    36,000000    0,000000    36,00

PKB.711027 kabel CYKY 4x10 M    72,000000    0,000000    72,000000    72,000000    0,000000    72,00

R.41 stožár ocelový pozinkovaný  4 m přírubový KUS     8,000000    0,000000    8,000000    8,000000    0,000000    8,00

R.42 stožár ocelový pozinkovaný 4m vetknutý KUS     6,000000    0,000000    6,000000    6,000000    0,000000    6,00

R.43 stožár ocelový pozinkovaný 6 m vetknutý KUS     3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000    3,00

R.44 svítidlo S1 - osvětlení mola (5) KUS     17,000000    0,000000    17,000000    17,000000    0,000000    17,00

R.45 svítidlo S2 - osvětlení hladiny pod molem (6) KUS    19,000000    0,000000    19,000000    19,000000    0,000000    19,00

R.46
plavební znak C2 - "Průjezdní výška je omezená" včetně 

osvětlení
KUS     2,000000    0,000000    0,000000    0,000000    2,000000    2,000000

R.47 konstrukce pro připevnění znaku KUS     2,000000    0,000000    0,000000    0,000000    2,000000    2,000000

R.48 napáječ osvětlení plavebního znaku KUS    2,000000    0,000000    0,000000    0,000000    2,000000    2,000000

R.49 Nastavení osvětlovacího okruhu KUS    3,000000    0,000000    0,000000    0,000000    3,000000    3,000000

R.50 Základ pro osvětlovací stožár KUS    13,000000    0,000000    13,000000    13,000000    0,000000    13,00

742123001 Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení KUS    14,000000    0,000000    14,000000    14,000000    0,000000

742330011
Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez 

nastavení
KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R.51 Montáž a dodávka kamery venkovní KUS    7,000000    0,000000    7,000000    7,000000    0,000000

R.53 Montáž a dodávka stěnový držák pro kamery KUS    3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000

R.55 Montáž držák kamer na stožár KUS    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000    0,000000

R.56 redukce pro montáž kamer na stožár KUS    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000    0,000000

Celkem Stav. díl:   

IV         Kabelizace

Celkem Stav. díl:   

OST        Ostatní

Celkem Stav. díl:

PS 02.1    Odběrné sloupky

Celkem Stav. díl:  

PS 02.3    Osvětlení

Celkem Stav. díl:

PS 02.4    Kamerový systém



R.57
SWITCH 1x COMBO port (SFP/RJ45), 8x Fast Ethernet port s 

PoE
KUS    2,000000    0,000000      2,000000    2,000000    0,000000  

R.58 videorekorder, 8 vstupy, 8x PoE, -10 - +55°C KUS    1,000000    0,000000      1,000000    1,000000    0,000000  

R.59 Montáž videorekorderu KUS    1,000000    0,000000      1,000000    1,000000    0,000000  

R.60 HDD 1TB KUS    1,000000    0,000000      1,000000    1,000000    0,000000  

R.61 přepěťová ochrana LAN KUS    14,000000    0,000000      14,000000    14,000000    0,000000  

R.62 univerzální spínaný zdroj KUS    2,000000    0,000000      2,000000    2,000000    0,000000  

R.63 Parametrizace kamery KUS    7,000000    0,000000      7,000000    7,000000    0,000000  

R.64 Parametrizace kamerového systému a uvedení do provozu SOUBOR    1,000000    0,000000      1,000000    1,000000    0,000000  

742123001 Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení KUS    2,000000    0,000000      2,000000    2,000000    0,000000

R.65 Montáž a zprovoznění textového panelu KUS    1,000000    0,000000      0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

R.66 zobrazovací jednotka KUS    1,000000    0,000000      0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

R.67 SW informačního panelu - firmware KUS    1,000000    0,000000      0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

R.68 SW řídící stanice jednotky - licence KUS    1,000000    0,000000      1,000000    1,000000    0,000000

R.69 konstrukce pro informační panel KUS    1,000000    0,000000      1,000000    1,000000    0,000000

R.70 přepěťová ochrana RS 485 KUS    2,000000    0,000000      2,000000    2,000000    0,000000

R.71 Parametrizace informačního panelu SOUBOR    1,000000    0,000000      0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

R.72 Montáž a dodávka reproduktor tlakový KUS    6,000000    0,000000      6,000000    6,000000    0,000000

R.74 Montáž a dodávka držák reproduktoru na sloup KUS    6,000000    0,000000      6,000000    6,000000    0,000000

R.76 Montáž a dodávka komunikační hláska do odběrného sloupku KUS    3,000000    0,000000      3,000000    3,000000    0,000000    3,00

742123001 Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení KUS    4,000000    0,000000      4,000000    4,000000    0,000000  

R.78 GSM modul KUS    1,000000    0,000000      1,000000    1,000000    0,000000  

R.79 Router KUS    1,000000    0,000000      1,000000    1,000000    0,000000  

R.80 přepěťová ochrana RS 485 KUS    4,000000    0,000000      4,000000    4,000000    0,000000  

R.81 Komunikační SW KUS    1,000000    0,000000      1,000000    1,000000    0,000000  

R.82 napájecí modul KUS    1,000000    0,000000      1,000000    1,000000    0,000000  

R.83 Nastavení a zprovoznění komunikace SOUBOR    1,000000    0,000000      1,000000    1,000000    0,000000  

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

314210480R kabel FTP 4x2x0,5 cat5E venkovní M    259,000000    0,000000    259,000000    259,000000    0,000000

360410032R Montáž termostatu KUS    5,000000    0,000000    5,000000    5,000000    0,000000

460680163R
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, 

tloušťky do 45 cm
M2    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

460680401
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých 

cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm
KUS    19,000000    0,000000    19,000000    19,000000    0,000000

460680402
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých 

cihel a tvárnic pro krabice 10x10x8 cm
KUS    6,000000    0,000000    6,000000    6,000000    0,000000

460680581
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech 

hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm
M    106,000000     0,000000    106,000000    106,000000    0,000000

460710031
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 

cm
M    109,000000    0,000000    109,000000    109,000000    0,000000

74111004.R01
Montáž a dodávka trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 

uložená pevně
M    210,000000     0,000000    210,000000    210,000000    0,000000

74111050.R01 Montáž a dodávka lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm M    10,000000    0,000000    10,000000    10,000000    0,000000

741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v 

trubkách (CYKY)
M   1 036,000000     0,000000   1 036,000000   1 036,000000    0,000000

74112214.R01
Montáž a dodávka kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 

zatažený v trubkách (CYKY)
M    91,000000    0,000000    91,000000    91,000000    0,000000

74112460.R01
Montáž a dodávka kabel Cu topný volné délky uložený do 

podlahy nebo stěny - kabel topný 950W
M    87,000000     0,000000    87,000000    87,000000    0,000000

74112460.R02
Montáž a dodávka kabel Cu topný volné délky uložený do 

podlahy nebo stěny - kabel topný 1300W
M    131,000000     0,000000    131,000000    131,000000    0,000000

74112460.R03
Montáž a dodávka kabel Cu topný volné délky uložený do 

podlahy nebo stěny - kabel topný 320W
M    32,000000    0,000000    32,000000    32,000000    0,000000

74112460.R04
Montáž a dodávka kabel Cu topný volné délky uložený do 

podlahy nebo stěny - kabel topný 250W
M    274,000000     0,000000    274,000000    274,000000    0,000000

741124601R
Montáž a dodávka kabel Cu topný volné délky uložený do 

podlahy nebo stěny
SOUBOR    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
KUS    222,000000    0,000000    222,000000    222,000000    0,000000

741310001
Montáž a dodávka vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální
KUS    6,000000    0,000000    6,000000    6,000000    0,000000

741310024
Montáž přepínač nástěnný 6+6 dvojitý střídavý prostředí 

normální
KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000

741313043
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + 

PE) dvojnásobná
KUS    9,000000    0,000000    9,000000    9,000000    0,000000

74133074.R01 Montáž relé nezávislé časové KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

74137003.R01
Montáž a dodávka svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 

1 zdroj se sklem
KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

74137202.R01
Montáž a dodávka svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 

panelové do 0,36 m2
KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

74137204.R01
Montáž a dodávka svítidlo LED bytové přisazené stropní páskové 

lištové
M    20,000000     0,000000    20,000000    20,000000    0,000000

74137211.R01
Montáž a dodávka svítidlo LED bytové vestavné podhledové 

čtvercové do 0,09 m2
KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000

74137302.R01
Montáž a dodávka svítidlo výbojkové průmyslové stropní 

přisazené 1 zdroj s krytem
KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

74223000.R01 Montáž a dodávka ventilátoru s doběhem KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

74223000.R02 Montáž a dodávka ventilátoru s termostatem KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

742330042 Montáž datové dvouzásuvky KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

742420081R Montáž  zdroje KUS    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000    0,000000

PKB..711018 kabel  CYKY 3Jx1,5 M    295,000000    0,000000    295,000000    295,000000    0,000000

PKB.711021 kabel CYKY 3x2,5 M    254,000000    0,000000    254,000000    254,000000    0,000000

R1 Montáž a dodávka pomocného rozvaděč RB dle specifikace v TZ KUS    1,000000     0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R10 napájecí zdroj 24V 100VA IP67 KUS    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000    0,000000

R12 dvojitý přepínač střídavý KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000

R13 stolní lampa KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R14 dvojzásuvka zapuštěná KUS    11,000000    0,000000    11,000000    11,000000    0,000000

R15 zásuvka zapuštěná KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R16 datová zásuvka KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000

R17 Montáž zásuvkového bloku KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R17.1 stolní zásuvkový blok KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R24 regulovatelný termostat KUS    4,000000     0,000000    4,000000    4,000000    0,000000

R25 termostat pro venkovní síť KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R26 Montáž a dodávka FEN pásek fixační BAL    7,000000    0,000000    7,000000    7,000000    0,000000

R31 Montáž a dodávka akumulačního ohřívače vody KUS    2,000000     0,000000    2,000000    2,000000    0,000000

R7 koncovka AL profilu bez otvoru KUS    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000    0,000000

R8 koncovka AL profilu s otvorem KUS    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000    0,000000

R9 úchyt kovový pérko k AL profilu KUS    30,000000    0,000000    30,000000    30,000000    0,000000

220322001 Montáž zabezpečovací ústředny EZS KUS    1,000000    0,000000     1,000000    1,000000    0,000000   

220322009 Oživení a nastavení systému EZS KUS    1,000000    0,000000     1,000000    1,000000    0,000000   

220322010 Naprogramování ústředny EZS KUS    1,000000    0,000000     1,000000    1,000000    0,000000   

220322011 Zaškolení obsluhy pro systém EZS KUS    1,000000    0,000000     1,000000    1,000000    0,000000   

Celkem Stav. díl:    

PS 02.5    Informační zařízení

Celkem Stav. díl:         

PS 02.6    Přenos dat

Celkem Stav. díl:    

Celkem za objekt:         

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

PS 03 PS 03-Elektroobjekty servisní centrum

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

I          Vybavení servisního centra

Celkem Stav. díl:             

II         EZS



R36 ústředna komplet KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R37 SMS modul KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R38 akumulátor 12V, 2,6A KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R39 klávesnice KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R40 pohybové čidlo KUS    3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000   

R41 požární čidlo KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000   

R42 magnetické čidlo KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R43 siréna pro vnitřní použití KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R44 nástěnné tlačítko pro tísňový poplach KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000   

R45 Montáž datové skříně KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R46 datová skříň DS dle TZ KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R47 sestava počítače SKPC KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R47a Sestava počítače SKPC - montáž KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R48 SW vybavení SKPC KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R49 tiskárna KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R50 záložní zdroj UPS KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000     0,000000   

R50a Monitor dotykový LCD KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R50b Wifi pokrytí na celý přístav KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R5 propojovací kabel délka KUS    7,000000    0,000000    7,000000    7,000000    0,000000   

R52 externí klávesnice s Z-axis joistick KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R53 LCD CCTV monitor KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R54 Konfigurace CCTV systému SOUBOR    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

210280001 Revize KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R55 sestava zapojovače KUS     1,000000    0,000000    1,000000    1,000000     0,000000   

R56 výkonový zesilovač KUS    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000    0,000000   

R57 deska řízení rozhlasu KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R58 ovládací pult KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R59 tlakový reproduktor KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R60 Montáž a oživení rozhlasu KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R61 Přezkoušení a zprovoznění řídicího pracoviště SOUBOR    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R62 Zaškolení obsluhy SOUBOR    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

OST-1 Mimostaveništní doprava, likvidace suti KPL      1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

OST-2 Přesun hmot KPL      1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R63
Demontáž stávajícího sloupku s čerpadlem pro odpadní vody vč. 

likvidace
KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R64 Montáž a dodávka čerpadla nádních vod KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000     0,000000   

R66 Zprovoznění čerpadla SOUBOR    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R67 Ukončení kabelu v čerpadle KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

46052017.R01
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm 

uložených do rýhy
M    43,000000    0,000000    43,000000    43,000000    0,000000      43,00

741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v 

trubkách (CYKY)
M    308,000000    0,000000    308,000000    308,000000    0,000000      308,00

74233001R Montáž zařízení do rozvaděče bez nastavení KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000      1,00

PKB.711018 Kabel CYKY 3Jx1,5 M    16,000000    0,000000    16,000000    16,000000    0,000000      16,00

PKB.711021 kabel CYKY 3x2,5 M    10,000000    0,000000    10,000000    10,000000    0,000000      10,00

R68 CMFM 2x1 M    282,000000    0,000000    282,000000    282,000000    0,000000      282,00

R69 Propojení uzemnění SOUBOR    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000      1,00

R70
Montáž a dodávka tlačítka CENTRAL STOP a  propojení se 

systémem
SOUBOR    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R72 Propojení indikačních čidel SOUBOR    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000   

R72a Monitoring, ovládání a účtovací systém stojanu PHM SOUBOR     1,000000    0,000000    1,000000    1,000000     0,000000   

R73 Hromosvod SOUBOR      1,000000      0,000000       1,000000      1,000000      0,000000       1,00

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

766_1 Madlo zábradlí, průměr 50 mm včetně tlakové impregnace M3      0,032000    0,000000     0,032000    0,032000    0,000000    0,03

767_1 Výroba dodávka montáž ocel konstrukcí  materiál S235 KG    996,000000     0,000000     875,500000    875,500000     120,500000   -   120,500000    875,50

767_2 Výroba dodávka montáž ocel konstrukcí materiál 1.4401 KG    87,000000    0,000000     151,800000    151,800000 -   64,800000    64,800000    151,80

767_3
Kompozitní rošt 50x20/25 s protiskluzovou úpravou - montáž a 

dodávka
M2    13,600000    0,000000     13,600000    13,600000    0,000000      13,60

767_4 Montáž nových ocelových konstrukcí z NEREZU - ochranná síť M2    14,420000    0,000000     14,420000    14,420000    0,000000      14,42

767_6 Spojovací materiál, A2-70, komplet, vč. pojezdových kol a čepů KG    50,000000    0,000000     50,000000    50,000000    0,000000      50,00

783_1
Povrchová ochrana ocelových konstrukcí (otryskání Sa 2.5, nátěr 

epoxidový)
M2      25,000000    0,000000      25,000000     25,000000    0,000000     25,00

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

766_1 Madlo zábradlí, průměr 50 mm včetně tlakové impregnace M3      0,047000    0,000000    0,047000    0,047000    0,000000    0,05

767_1 Výroba dodávka montáž ocel konstrukcí  materiál S235 KG   1 718,000000      0,000000   1 558,000000     1 558,000000     160,000000 -   160,000000   1 558,00

767_2 Výroba dodávka montáž ocel konstrukcí materiál 1.4401 KG    92,000000    0,000000    94,600000    94,600000 -   2,600000    2,600000    94,60

767_3
Kompozitní rošt 50x20/25 s protiskluzovou úpravou - montáž a 

dodávka
M2    92,000000      0,000000    92,000000      92,000000     0,000000    92,00

767_4 Montáž nových ocelových konstrukcí z NEREZU - ochranná síť M2    20,600000    0,000000    20,600000    20,600000    0,000000    20,60

767_6 Spojovací materiál, A2-70, komplet, vč. pojezdových kol a čepů KG    50,000000    0,000000    50,000000    50,000000    0,000000    50,00

Celkem Stav. díl:   

III        Řídicí pracoviště

Celkem Stav. díl:   

IIIa       Kamerový systém

Celkem Stav. díl:   

IIIb       Rozhlasové zařízení (INOMA)

Celkem Stav. díl:   

OST        Ostatní

Celkem Stav. díl:   

PS 03.2    Čerpadlo nádních vod

Celkem Stav. díl:   

PS 03.3    Připojení stojanů PHM

Celkem Stav. díl:   

PS 03.4    Ochrana před bleskem

Celkem Stav. díl:             

Celkem za objekt:          

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

PS 04 PS 04-Lávka 1

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

766        Konstrukce truhlářské

Celkem Stav. díl:  

767        Konstrukce zámečnické

Celkem Stav. díl:   

783        Dokončovací práce - nátěry

Celkem Stav. díl:     

Celkem za objekt:          

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

PS 05 PS 05-Lávka 2 

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

766        Konstrukce truhlářské

Celkem Stav. díl:

767        Konstrukce zámečnické

Celkem Stav. díl:            



783_1
Povrchová ochrana ocelových konstrukcí (otryskání Sa 2.5, nátěr 

epoxidový)
M2      40,000000    0,000000    40,000000    40,000000    0,000000    40,00

Stavba

Objekt

Podobjekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

R_61.1 Hladinové čidlo PHM, dodávka, vč. montáže KUS    6,000000    0,000000    6,000000    6,000000    0,000000    6,00

R_61.10
Montáž nádrže vč. kotevního materiálu - dodávka, montáž a 

doprava (transport+použití jeřábu)
KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

R_61.11 nádrž 15m3, 2pl. 5/5/5 KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

R_61.12
Záložní zdroj UPS 1000VA/900W, vstup 230V, výstup 230 V, 

1RS232 seriál port, dle EN 62040-1, EN 62040-2
KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R_61.2 Plovák - diesel, dodávka, vč. montáže KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000

R_61.3 Plovák - benzin, dodávka, vč. montáže KUS    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000    0,000000

R_61.4 instalační kit KUS    6,000000    0,000000    6,000000    6,000000    0,000000

R_61.5 instalační armatura KUS    6,000000    0,000000    6,000000    6,000000    0,000000

R_61.6
Čidlo přítomnosti kapaliny (sensor těsnosti) - meziprostor nádrže, 

dodávka, montáž včetně
KUS    6,000000    0,000000    6,000000    6,000000    0,000000    6,00

R_61.7 instalační kit sensoru KUS    6,000000    0,000000    6,000000    6,000000    0,000000

R_61.8 řídící jednotka, displej min 8 vstupů KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R_61.13 Protišlehové spojky, rohová, dodávka a montáž KUS    4,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    4,000000    4,00    4,000000

R_61.14 Protišlehové spojky, BA, dodávka a montáž KUS    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,00    1,000000

R_61.15 Protišlehové spojky, MN, dodávka a montáž KUS    2,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    2,000000    2,00    2,000000

R_61.16 Uzávěr kulový DN 50, dodávka a montáž KUS    3,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    3,000000    3,00    3,000000

R_61.17 Uzemnění navijáku, dodávka a montáž KUS    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

R_61.18 Protokol o určení vnějších vlivů KUS    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

R_61.19 Revize TIČR KUS    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

R_61.9 Montáž technologie PHM KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

Stavba

Objekt

Podobjekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

12110110.R02 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m M3    3,040000    0,000000    3,040000    3,040000    0,000000    3,04

13220120.R01
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 vč. likvidace 

přebytku výkopku
M3    35,260000    0,000000    35,260000    35,260000    0,000000    35,26

17410110.R01 Zpětný zásyp výkopkem M3    18,240000    0,000000    18,240000    18,240000    0,000000    18,24

17515110.R01 Obsypání potrubí strojně pískem nebo písčitou zeminou M3    13,680000    0,000000    13,680000    13,680000    0,000000    13,68

18130110.R01
Rozprostření ornice v tl. 100 mm, založení trávníku vč. dodání 

osiva
M2    30,400000    0,000000    30,400000    30,400000    0,000000

74211000.R01
Montáž a dodávka trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených volně na příchytky
M       50,000000    0,000000    50,000000    50,000000    0,000000    50,00

89972211.R01 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm M       152,000000    0,000000    152,000000    152,000000    0,000000    152,00

R_62.1 Sací dvouplášťové potrubí UPP 75x63 - montáž vč. tvarovek M    148,500000    0,000000    148,500000    148,500000    0,000000    148,50

R_62.10 UPP těsnění příruby KUS    12,000000    0,000000    12,000000    12,000000    0,000000    12,00

R_62.11 těsnění přechodu ocel. šachty 110x75 KUS    9,000000    0,000000    9,000000    9,000000    0,000000    9,00

R_62.2 UPP plastové dvouplášťové potrubí 75x63 - dodávka M    148,500000     0,000000    148,500000    148,500000     0,000000    148,50

R_62.3 UPP ukončení mezipláště 75x63 - dodávka KUS    6,000000    0,000000    6,000000    6,000000    0,000000    6,00

R_62.4 UPP ukončení mezipláště 75x63 s portem SCM - dodávka KUS    6,000000    0,000000    6,000000    6,000000    0,000000    6,00

R_62.5 UPP 90°venkovní koleno Gemini 75 - dodávka KUS    18,000000    0,000000    18,000000    18,000000    0,000000    18,00

R_62.6 UPP 90° vnitřní koleno EIF63 - dodávka KUS    12,000000    0,000000    12,000000    12,000000    0,000000    12,00

R_62.7 UPP přírubová koncovka KUS    12,000000    0,000000    12,000000    12,000000    0,000000    12,00

R_62.8 UPP spojka EIF63 KUS    12,000000    0,000000    12,000000    12,000000    0,000000    12,00

R_62.9 UPP kruhová příruba DN50 KUS    12,000000    0,000000    12,000000    12,000000    0,000000    12,00

R_62.12
Odvětrávací jednoplášťové potrubí UPP 50 - montáž vč. 

tvarovek
M    125,000000    0,000000    125,000000    125,000000    0,000000    125,00

R_62.13 UPP plastové potrubí 50 - dodávka M    125,000000     0,000000    125,000000    125,000000     0,000000    125,00

R_62.14 UPP 90° vnitřní koleno EIF - dodávka KS    12,000000    0,000000    12,000000    12,000000    0,000000    12,00

R_62.15 UPP přírubová koncovka KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

R_62.16 UPP spojka EIF50 KUS    3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000    3,00

R_62.17 UPP kruhová příruba DN50 KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

R_62.18 UPP těsnění příruby KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

R_62.19 těsnění přechodu ocel. šachty 50 KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

OST-06
Armatury stáčeho místa pro napojení na systém čerpadla (spojky, 

ventily apod.)
KPL      3,000000    0,000000     3,000000    3,000000    0,000000     3,00

OST-6 Dopravní náklady materiálu KPL      1,000000    0,000000     1,000000    1,000000    0,000000     0,80

Stavba

Objekt

Podobjekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

R_63.1 Výdejní stojan PHM - Petrotec 3P3H - montáž KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R_63.10 havarijní uzavírací ventil připojení stojanu - dodávka KUS    3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000

R_63.11 trhací spojka hadice - dodávka KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000

R_63.12 trhací spojka rekuperační hadice - dodávka KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R_63.2 výdejní stojan PHM - Petrotec 3P3H - dodávka KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R_63.3 naviják hadice 10m - dodávka KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R_63.4 naviják hadice rekuperační 10m - dodávka KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000

R_63.5 úprava VS pro navíjení hadice - dodávka KUS    3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000

R_63.6 hadice 10m - dodávka KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R_63.7 hadice rekuperační 10m - dodávka KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000

R_63.8 výdejní pistol DripStop - dodávka KUS    3,000000    0,000000    3,000000    3,000000    0,000000

783        Dokončovací práce - nátěry

Celkem Stav. díl:

Celkem za objekt:  

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

PS 06 PS 06-Technologie ČS

PS 06.1 PS 06.1-Nádrž PHM

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

OST        Ostatní

Celkem Stav. díl:

Celkem za podobjekt:

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

PS 06 PS 06-Technologie ČS

PS 06.2 PS 06.2-Potrubí PHM

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1          Zemní práce

Celkem Stav. díl:

742        Elektroinstalace - slaboproud

Celkem Stav. díl:

8          Trubní vedení

Celkem Stav. díl:

N00A       Dvouplášťové plastové potrubí 75/63 - propojení stojanů s nádrží

Celkem Stav. díl:  

N00B       Odvětrávací jednoplášťové potrubí 50 UPP

Celkem Stav. díl:  

OST        Ostatní

Celkem Stav. díl:   

Celkem za podobjekt:   

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

PS 06 PS 06-Technologie ČS

PS 06.3 PS 06.3-Stojany PHM

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

N00_06.3   Stojany PHM



R_63.9 základový rám stojanu - dodávka KUS      1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000  

OST-6 Dopravní náklady materiálu KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000  

OST-7 Vybavení stojanu PHM KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000  

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

13120310.R01 Výkop pro základovou patku plavebního znaku M3       7,040000    0,000000    7,040000    7,040000      0,000000

27532251.R01
Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 

25/30
M3      6,188000     0,000000    6,188000     6,188000      0,000000    1,62

91400111.R01 Osazení, montáž a dodávka plavebních znaků KUS      15,000000     0,000000    15,000000     15,000000      0,000000    2,00

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

95396111R
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 130 mm do betonu, ŽB nebo 

kamene s vyvrtáním otvoru
KUS    2,000000    0,000000     2,000000    2,000000    0,000000

R-81 šroub s okem M12 - nerez A4 KUS    2,000000    0,000000     2,000000    2,000000    0,000000

R-82 závitová přepravní kotva - nerezová RD 16/12 mm KUS    2,000000    0,000000     2,000000    2,000000    0,000000

OST-81
Typová mobilní norná stěna hřebenová, dl 7 m, včetně 

příslušenství (lana, naviják, kotevní karabina a pod.)
KPL      1,000000    0,000000     1,000000    1,000000    0,000000

OST-82
Sorpční norná stěna průměru 180 mm, délka 3 m, sorpční 

kapacita 140 l
KUS      2,000000    0,000000     2,000000    2,000000    0,000000

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

13120310.R01 Výkop pro patky informačního systému M3      0,972000    0,000000      0,972000    0,972000    0,000000  12,204000    6,38 12,204000

27532141.R01 Beton patky C20/25  informačního systému vč. výztuže M3      1,069000    0,000000      1,069000    1,069000    0,000000  13,425000    7,02 13,425000

OST-091
Info vitrína A0 uzamykatelná - výroba, dodávka, montáž včetně 

nerezového rámu a nohou a kotvení
KUS    3,000000     0,000000      0,000000     0,000000     3,000000 -   3,000000

OST-092
Infotabule 4x A0 - výroba, dodávka, montáž včetně nerezového 

rámu a nohou a kotvení
KUS    1,000000     0,000000      0,000000     0,000000     1,000000    1,000000

OST-093
Infotabule s mapou - výroba, dodávka, montáž včetně 

nerezového rámu a nohou a kotvení
KUS    1,000000     0,000000      0,000000     0,000000     1,000000    1,000000

OST-094
Infotabule s piktogramy - výroba, dodávka, montáž včetně 

nerezového rámu a nohou a kotvení
KUS    2,000000     0,000000      0,000000     0,000000     2,000000 1,000000    3,000000

OST-095 Rozcestník - výroba, dodávka, montáž včetně  kotvení KUS    2,000000     0,000000      0,000000     0,000000     2,000000 1,000000    3,000000

OST-096
Nápis do vjezdu přístavu " Veselí nad Moravou", montáž a 

dodávka
KPL    1,000000      0,000000      1,000000      1,000000      0,000000       1,00

OST-097 Výrobní dokumentace + vitríny a tabule KPL    1,000000     0,000000      1,000000      1,000000      0,000000       1,00

OST-098
Info vitrína A0 uzamykatelná - výroba, dodávka, montáž včetně 

nerezového rámu a nohou a kotvení, IF520m (MMCITE)
KUS    3,000000      0,000000      0,000000    0,000000    3,000000    3,000000    3,000000

OST-099 Směrová šipka ze slitiny hliníku OS520 (MMCITE) KUS    35,000000     0,000000      0,000000    0,000000    35,000000    35,000000    35,000000

OST-100
Infopanel se záchranným kruhem a návodem na záchranu 

tonoucího
KUS    2,000000      0,000000      0,000000    0,000000    2,000000    2,000000    2,000000

OST-101
Informační nástěnka samostatně stojící 900x750, IF120 

(MMCITE)
KUS    1,000000     0,000000      0,000000    0,000000    1,000000    1,000000    1,000000

OST-102 Trvalkový záhon KUS    1,000000     0,000000      0,000000    0,000000    1,000000    1,000000    1,000000

OST-103
Osvětlení nápisu do vjezdu přístavu "Veselí nad Moravou" 

dodávka a montáž
KUS    1,000000     0,000000      0,000000    0,000000    1,000000    1,000000    1,000000

OST-104 Infotabule s Provozním řádem A0 - výroba, dodávka, montáž KUS    1,000000     0,000000      0,000000    0,000000    1,000000    1,000000    1,000000

OST-105 Cedule - A0, Provozní řád, zadní část, dodávka a montáž KUS    1,000000    0,000000      0,000000    0,000000    1,000000    1,000000    1,000000

OST-106 Cedule - 4 x A0 - chybějící grafika, dodávka a montáž KUS    1,000000     0,000000      0,000000    0,000000    1,000000    1,000000    1,000000

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

11120110.R01
Kácení stromů vč. pařezů, odstranění křovin a likvidace větví a 

pařezů
KUS      47,000000      0,000000       47,000000      47,000000      0,000000    

115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 

1000 l/min
HOD      6 078,000000     0,000000      6 078,000000    6 078,000000     0,000000      6 078,000000

Celkem Stav. díl:  

OST        Ostatní

Celkem Stav. díl:  

Celkem za podobjekt:  

Celkem za objekt:          

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

PS 07 PS 07-Plavební značení

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1          Zemní práce

Celkem Stav. díl:   

2          Zakládání

Celkem Stav. díl:     

9          Ostatní konstrukce a práce-bourání

Celkem Stav. díl:     

Celkem za objekt:             

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

PS 08 PS 08-Norná stěna

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

9          Ostatní konstrukce a práce, bourání

Celkem Stav. díl:  

OST        Ostatní

Celkem Stav. díl:  

Celkem za objekt:             

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

PS 09 PS 09-Informační systém přístavu

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1          Zemní práce

Celkem Stav. díl:    

2          Zakládání

Celkem Stav. díl:    

OST        Ostatní

Celkem Stav. díl:           

Celkem za objekt:           

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 01 SO 01-Rozšíření přístavu

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1          Zemní práce



12110110.R01
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m, likvidace 

přebytku ornice
M3    134,358000    0,000000    134,358000    134,358000    0,000000

12420310.R01
Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině 

tř. 3 vč. likvidace pořebytku výkopku
M3   6 340,920000     0,000000   6 449,190000   6 449,190000 -   108,270000 108,27              2 802,615000    108,27

153211002 Zřízení stříkaného betonu přes 50 do 100mm M2    152,000000    0,000000    152,000000    152,000000    0,000000    152,000000

153273112 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí přes 4 do 6 mm M2    152,000000    0,000000    152,000000    152,000000    0,000000    152,000000

155213614

Zajištění výkopu trny z injekčních zavrtávacích tyčí, 

zainjektované cementovou maltou průměru 32mm, včetně vrtu 

průměru 51mm délky do 5m

KUS    13,000000    0,000000    13,000000    13,000000    0,000000    13,000000

155213615

Zajištění výkopu trny z injekčních zavrtávacích tyčí, 

zainjektované cementovou maltou průměru 32mm, včetně vrtu 

průměru 51mm délky do 6m

KUS    14,000000    0,000000    14,000000    14,000000    0,000000    14,000000

18230113.R01
Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 

100 mm vč. osetí a osiva
M2    759,280000    0,000000    759,280000    759,280000    0,000000    759,28

18400000.R01 Následná péče po dobu 5let KUS    80,000000    0,000000    0,000000    0,000000    80,000000    80,000000

18410211.R01 Náhradní výsadba KUS    80,000000    0,000000    55,000000    55,000000    25,000000    55,00    25,000000

18410211.R02 Náhradní výsadba - Zazimování náhradní výsadby KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,00    1,000000

34895125.R01 Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem M      2 060,000000    0,000000    0,000000    0,000000   2 060,000000   2 060,000000

46251227.R02
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost 

do 200 kg
M3    198,580000    0,000000    218,388000    218,388000 -   19,808000    19,808000    7,90

46321211.R02
Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár 

úlomky kamene
M3    80,490000    0,000000    80,490000    80,490000    0,000000

Stavba

Objekt

Podobjekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 

1000 l/min
HOD    60,000000    0,000000    60,000000    60,000000    0,000000

12110110.R01 Sejmutí ornice, likvidace přebytku ornice s uložením M3    25,850000    0,000000    0,000000    0,000000    25,850000    25,850000

13130110.R01 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 M3    174,000000    0,000000    174,000000    174,000000    0,000000

15311211.R03 Štětová stěna - nastražení, zaberanění štětovnic, vytažení M2    48,700000    0,000000    24,350000    24,350000    24,350000    24,350000

17410110.R03 Zpětný zásyp výkopkem M3    155,636000    0,000000    0,000000    0,000000    155,636000    155,64    155,636000

181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2    76,850000    0,000000    0,000000    0,000000    76,850000    76,85    76,850000

18210321.R01
Zpevnění svahu plůtky výšky do 250 mm ve svahu do 1:2 s 

výplní lomovým kamenem
M2    27,600000    0,000000    0,000000    0,000000    27,600000    27,600000

18230112.R01
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 

100 mm, založení trávníku vč. dodání osiva
M2    101,650000    0,000000    0,000000    0,000000    101,650000    101,650000

153113112
Vytažení stěn z ocelových štětovnic zaberaněných z terénu, délky 

do 8 m
M2    48,700000 -   48,700000 -   48,700000

1592022.R Štětovnice VL 604 T    6,014000    6,014000    6,014000

31123111R Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm M2    36,000000    0,000000    0,000000    0,000000    36,000000     36,00    36,000000

317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm KUS    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,00    1,000000

317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm KUS    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,00    1,000000

317998113 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 80 mm M    3,750000    0,000000    0,000000    0,000000    3,750000    3,75    3,750000

34224115R

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 

mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou 

maltu

M2    20,500000    0,000000    0,000000    0,000000    20,500000     20,50    20,500000

34229000R Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky M    24,620000    0,000000    0,000000    0,000000    24,620000    24,62    24,620000

346272266 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm M2    2,400000    0,000000    0,000000    0,000000    2,400000    2,40    2,400000

46551322.R01

Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 

vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace, podklad MC 20 tl. 

100 mm

M2      25,200000    0,000000    0,000000    0,000000    25,200000     25,200000

612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně M2    14,080000    0,000000    0,000000    0,000000    14,080000    14,080000

612473185R00
Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované 

omítníky v ploše stěn
M2    14,080000    0,000000    0,000000    0,000000    14,080000    14,080000

622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky M    22,920000    0,000000    0,000000    0,000000    22,920000    22,920000

62232132R
Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, 

tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách
M2     36,000000    0,000000    0,000000    0,000000    36,000000    36,00    36,000000

622R Příplatek za rohovník - dodávka materiálu M    29,240000    0,000000    0,000000    0,000000    29,240000    29,24    29,240000

63131111R
Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm 

pevnost v tlaku 30 MPa
M3    1,789000    0,000000    0,000000    0,000000    1,789000     1,79    1,789000

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari T    0,091000    0,000000    0,000000    0,000000    0,091000    0,09    0,091000

63245012R
Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, 

tloušťky 10 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením
M2    27,530000    0,000000    0,000000    0,000000    27,530000     27,53    27,530000

641R

Montáž a dodávka oken, stěn, dveří - hliníkových, s izolačním 

dvojsklem, vč. parapetů (INT./EXT.), barva RAL 7016, těsnění 

spáry

M2    26,200000     0,000000      0,000000     0,000000     26,200000     26,20    26,200000

642R
Dodávka a montáž vnitřních dveří 700/1970mm, vč. obložkové 

zárubně, kování, povrch HPL laminát, viz. popis
KUS    2,000000    0,000000      0,000000     0,000000     2,000000    2,00    2,000000

76766_R_2

Montáž a dodávka hliníkových vstupních dveří š. 900mm, plné s 

kulatým oknem, kování, zámek, samozavírač - podrobně viz 

výpis výrobků AL2

KUS    1,000000    1,000000    1,00    1,000000

71111311R

Izolace stěrkové nátěr hydroizolační těsnicí hmotou, tekutou 

jednosložkovou izolací , proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do 

spoje podlaha-stěna

M2       2,480000       0,000000       0,000000       0,000000       2,480000       2,48    2,480000

71231110R
Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, 

penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu
M2    40,000000    0,000000    0,000000     0,000000     40,000000    40,00    40,000000

71234155R

Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 

vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu 

natavitelného; nosná vložka skelná

M2    40,000000      0,000000    0,000000     0,000000     40,000000      40,00    40,000000

7123630R
Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, 

včetně dodávky fólie, tloušťky 2 mm
M2    40,000000      0,000000    0,000000     0,000000     40,000000      40,00    40,000000

71311113.R01
Montáž a dodávka tepelné izolace stropů žebrových, spodem, 

uchycení drátem
M2       37,700000      0,000000       0,000000       0,000000       37,700000      37,70    37,700000

Celkem Stav. díl:  

3          Svislé a kompletní konstrukce

Celkem Stav. díl:

4          Vodorovné konstrukce

Celkem Stav. díl:

Celkem za objekt:         

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 02 SO 02-Servisní centrum

SO 02.1 SO 02.1-Architektonicko-stavební řešení

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1          Zemní práce

Celkem Stav. díl:

3          Svislé a kompletní konstrukce

Celkem Stav. díl:   

4          Vodorovné konstrukce

Celkem Stav. díl:  

61         Úprava povrchů vnitřních

Celkem Stav. díl:

62         Úprava povrchů vnějších

Celkem Stav. díl:  

63         Podlahy a podlahové konstrukce

Celkem Stav. díl:              

64         Osazování výplní otvorů

Celkem Stav. díl:              

711        Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Celkem Stav. díl:                

712        Povlakové krytiny

Celkem Stav. díl:              

713        Izolace tepelné



71312111.R01
Montáž a dodávka zolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
M2     27,530000    0,000000    0,000000     0,000000    27,530000    27,53    27,530000

71313113.R01
Montáž a dodávka tepelné izolace stěn vložením do nosné 

rámové konstrukce
M2     26,360000    0,000000    0,000000     0,000000    26,360000    26,36    26,360000

71314115.R01
Izolace tepelná střech kladená na sucho 2vrstvá, montáž a 

dodávka
M2     40,000000    0,000000    0,000000     0,000000    40,000000    40,00    40,000000

7131911R1
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační 

fólie, včetně dodávky PE fólie
M2    27,530000    0,000000    0,000000     0,000000    27,530000    27,53    27,530000

7131911R2
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 

100 mm, včetně dodávky materiálu
M    30,340000    0,000000    0,000000     0,000000    30,340000    30,34    30,340000

725-100 Dávkovač mýdla - montáž a dodávka KUS    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

725-101 Zásobník na papírové ručníky - montáž a dodávka KUS    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

725-102 Koš na použité papírové ručníky - montáž a dodávka KUS    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

725-103 Zásobník na toaletní papír - montáž a dodávka KUS    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

725-104
WC souprava (toaletní WC kartáč s nádobkou z keramiky) - 

montáž a dodávka
KUS    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

725-105
Zrcadlo - vsazené do roviny obkladů, bez fazet, 90x60 cm - 

montáž a dodávka
KUS      1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

762131124R Bednění stěn s dodávkou řeziva M2    104,360000    0,000000    0,000000     0,000000     104,360000    104,36    104,360000

762341210R Bednění a laťování s dodávkou řeziva M2    120,000000    0,000000    0,000000     0,000000     120,000000    120,00    120,000000

762342214R Bednění a laťování s dodávkou řeziva M2    182,060000    0,000000    0,000000     0,000000     182,060000    182,06    182,060000

762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí M3    11,751000    0,000000    0,000000     0,000000     11,751000    11,75    11,751000

998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m T    4,368000    0,000000    0,000000     0,000000     4,368000    4,37    4,368000

763161720
SDK podkroví deska 1xDF 12,5 TI 200 mm dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD
M2      34,000000    0,000000    0,000000     0,000000     34,000000    34,00    34,000000

763613212R
Montáž záklop stropů, z desek tl. 22 mm, na P+D, přibitím, 

včetně dodávky desky cementotřískové
M2       37,700000    0,000000    0,000000     0,000000     37,700000    37,70    37,700000

76410110R
Zastřešení hladkými plechy, do 30°, FOP/PO tl. 0,6 mm, 

povrchová úprava antracit
M2    40,000000    0,000000    0,000000     0,000000     40,000000    40,00    40,000000

76421600R Z+M připoj.lišty z ocel.lak.plechu dilat.rš 100mm, anracit M    18,310000    0,000000    0,000000     0,000000     18,310000    18,31    18,310000

76421640R Oplechování parapetů, rš 250 mm, plech AL, antracit M    2,020000    0,000000    0,000000     0,000000     2,020000    2,02    2,020000

76451141R Žlab podokapní čtvercový RER,velikost 136mm, antracit M    6,300000    0,000000    0,000000     0,000000     6,300000    6,30    6,300000

76451146R Kotlík žlabový čtvercový REOK, žlab 136 mm, antracit KUS    1,000000    0,000000    0,000000     0,000000     1,000000    1,00    1,000000

764819103 čtvercové z Al plechu,str.120mm, antracit M    4,200000    0,000000    0,000000     0,000000     4,200000    4,20    4,200000

76511120R
Krytina pálená doplňky drážková, větrací pás okapní 500/10 cm 

plastový,
M       6,300000    0,000000    0,000000     0,000000     6,300000    6,30    6,300000

76519101R Montáž fólie na bednění přibitím, difúzní pojistná hydroizolace M2       37,700000    0,000000    0,000000     0,000000     37,700000    37,70    37,700000

767-101
Dodávka montáž pylonu pro vedení rozvodů (skrz desku), 

pásová ocel, svařované, 1150x300mm, h=900mm, antracit
SOUBOR    1,000000    0,000000    0,000000     0,000000     1,000000    1,00    1,000000

767-102 Logo ŘVC, 1x1,2 m, leštěná nerez ocel - montáž a dodávka SOUBOR    1,000000    0,000000    0,000000     0,000000     1,000000    1,000000

767-103
Nápis "Veřejný přístav Veselí n. Moravou", leštěná nerez ocel, 

výška 180mm - montáž a dodávka
SOUBOR    1,000000    0,000000    0,000000     0,000000     1,000000    1,000000

767-104 Didigitální informační panel, 1,6 x 0,4 m - montáž a dodávka SOUBOR    1,000000    0,000000    0,000000     0,000000     1,000000    1,000000

767-105
Nápis "Servisní centrum", leštěná nerez ocel, výška 180mm - 

montáž a dodávka
SOUBOR    1,000000    0,000000    0,000000     0,000000     1,000000    1,000000    1,000000

76766_R_1 Montáž a dodávka proskleného zábradlí u prosklené stěny SOUBOR    1,000000    0,000000    0,000000     0,000000     1,000000      1,000000    1,000000

76716111R Osazení a dodávka ocelového zábradlí na  do 100 kg/m M    17,500000    0,000000    0,000000     0,000000     17,500000      17,50    17,500000

76742210R
Montáž opláštění, Montáž kovové fasády práce oceňované na 

2m, montáž plošných prvků
M2    112,800000    0,000000    0,000000     0,000000     112,800000      112,80    112,800000

771575113.R01
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 15x120 cm, 30x120 cm, 

10x120cm, vč. spárování, ukončovacíh lišt
M2      27,530000    0,000000       0,000000       0,000000       27,530000    27,530000

77751000R

Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro 

podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah 

disperzí

M2       27,530000    0,000000       0,000000       0,000000       27,530000      27,530000

78418110.R01

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu + 

dvojnásobné barevné malby z malířských ze směsí 

otěruvzdorných

M2       80,000000      0,000000       0,000000       0,000000       80,000000      80,000000

941111121R
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky 

od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m
M2    156,560000    0,000000     0,000000     0,000000     156,560000    156,56    156,560000

941111221R
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení
M2    234,840000    0,000000     0,000000     0,000000     234,840000    234,84    234,840000

941955002R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,2 do 1,9 m
M2    30,000000    0,000000     0,000000     0,000000     30,000000    30,00    30,000000

945421R01 Zvedací mechanismy - vrátky, montážní plošiny, autojeřáby SOUBOR    1,000000    0,000000     0,000000     0,000000     1,000000    1,00    1,000000

952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží 

do 4 m
M2    37,740000    0,000000    0,000000     0,000000     37,740000    37,740000

953900Z1
Osazení a dodávka sdružené pažnice ZTI - příruba, chráničky, 

těsnící kroužky - podrobný popis viz výrobek Z1
KUS    1,000000    0,000000    0,000000     0,000000     37,740000    1,000000    1,000000

953900Z2
Osazení a dodávka sdružené pažnice ZTI - příruba, chráničky, 

těsnící kroužky - podrobný popis viz výrobek Z2
KUS    1,000000    0,000000    0,000000     0,000000     37,740000    1,000000    1,000000

93511211.R01
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových 

tvárnic š 500 mm
M    5,500000    0,000000    0,000000     0,000000     0,000000    5,500000    5,500000

HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař HOD       30,000000    0,000000    0,000000     0,000000     30,000000    30,00    30,000000

OST-021 Vybavení přístavu SOUBOR     1,000000    0,000000      0,000000     0,000000    1,000000 -   1,000000    1,000000    1,000000    1,000000

OST-022 Architektonický návrh budovy servisního centra SOUBOR    1,000000    0,000000      0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,00    1,000000

OST-023 Hasící přístroj - práškový, dodávka a montáž KUS    3,000000    0,000000      0,000000     0,000000    0,000000    3,000000    3,000000

OST-024
Demontáž a likvidace stávajícího stožáru s meteostanicí a 

kamerou
KPL    1,000000    0,000000      0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Stavba

Objekt

Podobjekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

27531391.R01 Základové patky z betonu tř. C 30/37 M3      9,744000      0,000000       9,744000      9,744000      0,000000    

Celkem Stav. díl:              

725        Zdravotechnika - zařizovací předměty

Celkem Stav. díl:

762        Konstrukce tesařské

Celkem Stav. díl:    

763        Konstrukce suché výstavby

Celkem Stav. díl:  

764        Konstrukce klempířské

Celkem Stav. díl:    

765        Krytina skládaná

Celkem Stav. díl:  

767        Konstrukce zámečnické

Celkem Stav. díl:              

771        Podlahy z dlaždic

Celkem Stav. díl:          

777        Podlahy lité

Celkem Stav. díl:            

784        Dokončovací práce - malby a tapety

Celkem Stav. díl:              

94         Lešení a stavební výtahy

Celkem Stav. díl:      

95         Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

Celkem Stav. díl:  

HZS        Hodinové zúčtovací sazby

Celkem Stav. díl:  

OST        Ostatní

Celkem Stav. díl:              

Celkem za podobjekt:          

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 02 SO 02-Servisní centrum

SO 02.2 SO 02.2-Stavebně konstrukční řešení - nosná ocelová konstrukce

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

2          Zakládání



33032161.R01 Pilíře ze ŽB tř. C 30/37 vč. výztuže a bednění M3      1,113000    0,000000      1,113000    1,113000    0,000000    2,520000    2,52    2,520000

41132141.R01
Stropy ze ŽB do ztraceného bednění z Pz plechu z betonu C 

25/30, tloušťky 100 mm, výztuž 90 kg/m3
M2      48,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    48,000000 -   3,000000    45,00    45,000000

1301033R plochá ocel široká 250 x 250 x 6mm válcovaná T    0,006000    0,000000    0,000000    0,000000     0,006000    0,01    0,006000

1301034R plochá ocel široká 250 x 250 x 10 mm válcovaná T    0,108000    0,000000    0,000000    0,000000     0,108000    0,11    0,108000

1301035R plochá ocel široká 500 x 500 x 20 mm válcovaná T    0,157000    0,000000    0,000000    0,000000     0,157000    0,16    0,157000

1301043R
profil rovnoramenný L z konstrukční oceli válcované za tepla 

L100x100x5
T    0,098000    0,000000    0,000000    0,000000     0,098000    0,10    0,098000

13010746 ocel profilová I 140 jakost 11 375 T    0,137000    0,000000    0,000000    0,000000     0,137000    0,14    0,137000

13010748 ocel profilová I 160 jakost 11 375 T    0,113000    0,000000    0,000000    0,000000     0,113000    0,11    0,113000

13010750 ocel profilová I 180 jakost 11 375 T    1,575000    0,000000    0,000000    0,000000     1,575000    1,58    1,575000

13010916 ocel profilová U 160 jakost 11 375 T    0,223000    0,000000    0,000000    0,000000     0,223000    0,22    0,223000

13010940 ocel profilová U 220 jakost 11 375 T    1,428000    0,000000    0,000000    0,000000     1,428000    1,43    1,428000

13010982 ocel profilová HE-B 220 jakost 11 375 T    0,844000    0,000000    0,000000    0,000000     0,844000    0,84    0,844000

1401109R
trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; 

vnější průměr 152,4 mm; tloušťka stěny 10 mm
M    27,000000    0,000000    0,000000    0,000000     27,000000    27,00    27,000000

1455024R
profil rovnoramenný L z konstrukční oceli válcované za tepla 

L50x50x5
T    0,271000    0,000000    0,000000    0,000000     0,271000    0,27    0,271000

1455031R profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  120 x 6 mm T    0,270000    0,000000    0,000000    0,000000     0,270000    0,27    0,270000

419941001R.10 Nosné svary koutové, svary, spojovací a drobný materiál T    1,002000    0,000000    0,000000    0,000000     1,002000    1,00    1,002000

430862007.10 Montáž ocelových konstrukcí do 15t KG   7 129,900000    0,000000    0,000000    0,000000    7 129,900000   7 129,90   7 129,900000

7627131R1
Montáž vázaných konstr.polohraněných do 120 cm2, včetně 

dodávky řeziva, fošny neo 6/20
M       60,000000    0,000000    0,000000    0,000000       60,000000    60,00    60,000000

767-02 Metalizace (šopování) ocelových konstrukcí, ve výrobě KG      6 932,500000    0,000000    0,000000    0,000000      6 932,500000   6 932,50   6 932,500000

78331410R
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce 

těžká, jednonásobné + 2x email
M2       195,940000    0,000000    0,000000    0,000000       195,940000    195,94    195,940000

945421R01 Zvedací mechanismy - vrátky, montážní plošiny, autojeřáby SOUBOR      1,000000    0,000000    0,000000    0,000000       1,000000    1,00    1,000000

13522520R
ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl.  10,00 mm; š = 250 

mm
T    0,266000    0,000000    0,000000    0,000000    0,266000    0,27    0,266000

41394112R Montáž ocelových konstrukcí do 15t KG    253,227000    0,000000    0,000000    0,000000    253,227000    253,23    253,227000

767590-SCH101 Montáž a dodávka kompozitový rošt - podesta, stupně M2    13,700000    0,000000    0,000000    0,000000    13,700000     13,70    13,700000

767590-SCH102
Montáž a dodávka ocelová kosntrukce schodiště, vč. povrchové 

úpravy, antracit
M    50,400000    0,000000    0,000000    0,000000    50,400000     50,40    50,400000

767590-SCH103 D+M Zábradlí schodištové, nátěry, výška 1,2 bm, antracit M    12,400000    0,000000    0,000000    0,000000    12,400000     12,40    12,400000

767590-SCH104 D+M Zábradlí schodištové, nátěry, výška 1,0 bm, antracit M    17,500000    0,000000    0,000000    0,000000    17,500000     17,50    17,500000

766_1 Madlo zábradlí, průměr 50 mm včetně tlakové impregnace M3    0,060000    0,060000    0,060000

273310030RAA
Základové desky z betonu prostého včetně bednění z betonu C 

16/20, štěrkopískový polštář 250 mm
M3    1,680000    0,000000     0,000000    0,000000     1,680000    1,68    1,680000

274310030RA0
Základové pasy z betonu prostého včetně bednění z betonu C 

16/20, štěrkopískový poklad 100 mm
M3    1,973000    0,000000     0,000000    0,000000     1,973000    1,97    1,973000

3343331R1 Opěry z předpjat. betonu C 25/30 plného průřezu, bílý beton M3      0,400000    0,000000     0,000000    0,000000     0,400000    0,40    0,400000

430320040RA0
Schodiště ze železobetonu přímočaré, z betonu C 25/30, vč. 

bednění - BÍLÝ BETON
M3      1,218000      0,000000     0,000000    0,000000     1,218000    1,22    1,218000

430361821RA0
Výztuž schodiště z oceli B 505B (10 505, R), svařovaných sítí 

KARI
T      0,178000    0,000000     0,000000    0,000000     0,178000    0,18    0,178000

433121-SCH201
Osazování prefa podestových nosníků, vč. dodávky na terén, 

Bílý beton
KPL      1,000000      0,000000     0,000000    0,000000     1,000000    1,00    1,000000

433121-SCH202 Osazování prefabrikovaný sokl, vč. dodávky, Bílý beton KUS    2,000000    0,000000     0,000000    0,000000     2,000000    2,00    2,000000

434121-SCH203
Osazení prefa stupňů na schodnice, vč. dodávky na terén, Bílý 

beton
M    8,400000      0,000000     0,000000    0,000000     8,400000    8,40    8,400000

Stavba

Objekt

Podobjekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Pol_01 Přivzdušňovací ventil DN100, montáž a dodávka KUS    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_010

Mísa záchodová keramická - WC závěsné - bílé , montážní 

souprava Geberit Kombifix, OVL.TLAČÍTKO,, SEDÁTKO S 

POKLOPEM PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY- přesný typ dle 

výběru

KUS    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000      1,000000

Pol_013

UMYVADLOVÁ BATERIE - Umyvadlová stojánková páková 

baterie prov. bez automatické zátky- dle výběru, investra, montáž 

a dodávka

KUS    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_014
DŘEZOVÁ BATERIE - nástěnná baterie 150 cm, montáž a 

dodávka
KUS    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_015 Dřez dle výběru investora, montáž a dodávka KUS    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_016 Štítky na označení rozvodů ZTI KPL    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_017 Tlaková zkouška vodovodu KPL    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_018 Proplach a dezinfekce vodovodu KPL    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_019 Kulový kohout DN 25 použití pro vodovod, montáž a dodávka KUS    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_02 Přivzdušňovací ventil DN50, montáž a dodávka KUS    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000 -   1,000000

Pol_020 Kulový kohout DN 20 použití pro vodovod,  montáž a dodávka KUS    2,000000    0,000000     0,000000    0,000000    2,000000    2,000000    4,000000

Pol_021

Potrubí vodovodní plastové 20x3,4 ( položka obsahuje montáž, 

uložení, tvarovky, spojovací materiál ), včetně izolace 13 mm, 

montáž a dodávka

M    25,000000    0,000000     0,000000    0,000000    25,000000   -   10,000000    15,000000

Pol_022

Potrubí vodovodní plastové 25x4,2 ( položka obsahuje montáž, 

uložení, tvarovky, spojovací materiál ), včetně izolace 13 mm, 

montáž a dodávka

M    5,000000    0,000000     0,000000    0,000000    5,000000    5,000000    10,000000

Pol_023 Topný kabel 30W/m, 230V, včetně regulace M    15,000000    0,000000     0,000000    0,000000    15,000000    15,000000

Pol_024
Kanalizační plastové potrubí  DN 110 ( položka obsahuje montáž 

, uložení, tvarovky, spojovací, matreiál ), montáž a dodávka
M    10,000000    0,000000     0,000000    0,000000    10,000000    10,000000

Pol_025

Kanalizační plastové potrubí  DN 50,40,32 ( položka obsahuje 

montáž, uložení, tvarovky, spojovací, matreiál ), montáž a 

dodávka

M    20,000000    0,000000     0,000000    0,000000    20,000000    20,000000

Pol_026 Zkouška těsnosti kanalizace KPL    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_027 Montáž rozvodů a zařizovacích předmětů KPL    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000      1,000000

Pol_03 Sifon DN 32 pro odvod kondenzátu KUS    2,000000    0,000000     0,000000    0,000000    2,000000 -   1,000000    1,000000

Pol_04
Umyvadla - UMYVALDO 65x48,5 CM S OTVOREM, 

Umyvadlový sifon, umyvadlová výpusť - dle výběru investora
KUS    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_04.1 sifon DN 32 CUBITO PURE KUS    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Celkem Stav. díl:             

3          Svislé a kompletní konstrukce

Celkem Stav. díl:   

4          Vodorovné konstrukce

Celkem Stav. díl:    0,00

43-M       Montáž ocelových konstrukcí

Celkem Stav. díl:    

762        Konstrukce tesařské

Celkem Stav. díl:    

767        Konstrukce zámečnické

Celkem Stav. díl:    

783        Dokončovací práce - nátěry

Celkem Stav. díl:    

94         Lešení a stavební výtahy

Celkem Stav. díl:    

SCH_1      Schodiště ocelové

Celkem Stav. díl:  

SCH_2      Schodiště Prefa

Celkem Stav. díl:            

Celkem za podobjekt:        

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 02 SO 02-Servisní centrum

SO 02.3 SO 02.3-Zdravotechnika

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

SO 02.3    Zdravotechnika



Pol_08

Elektrický průtokový ohřívač vody TO 15IN, Ne= 2kW, 230V, 

vč bezpečnostní armatury SVMT a, příslušenství k připojení 

(zpětná klapka DN20, pojistný ventil DN20,

KPL      2,000000    0,000000    0,000000    0,000000    2,000000    2,000000

Pol_09 Rohový ventil 3/8´´ KUS       9,000000    0,000000    0,000000    0,000000    9,000000 -   9,000000

Pol_28 Rohový ventil DN15 KUS       5,000000    0,000000    0,000000    0,000000    9,000000    5,000000    5,000000

Stavba

Objekt

Podobjekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Pol_1 Elektrický topný kabel, měrný příkon 15 W/m M    185,000000    0,000000    0,000000    0,000000     185,000000    185,000000

Pol_2 Prostorový programovatelný termostat SOUBOR    3,000000    0,000000    0,000000    0,000000     3,000000    3,000000

Pol_3 Topná zkouška HOD    24,000000    0,000000    0,000000    0,000000     24,000000    24,000000

Pol_4 Montáž zařízení SOUBOR    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000     1,000000    1,000000

Stavba

Objekt

Podobjekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Pol_6 Tlaková zkouška, dusík vč. revizní zprávy KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_7 Autogen, pájka KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_8 Spojovací a ostatní materiál KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_9 Tlaková zkouška včetně zaregulování KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_10 Stavební přípomoce KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_11 Vytvoření a začištění prostupů KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_12 Začištění otvorů po původních jednotkách KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_13 Odvoz stavební suti a obalových materiálů na schválenou skládku KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

751.2_04_R_1 Konzoly pro venkovní jednotku, vč. silentbloků KUS    2,000000    2,000000    2,000000

Pol_1

Vnitřní nástěnná jednotka Qch= 7,2kW, včetně infraovladače + 

Venkovní kondenzační jednotka Qch=7,2kW, Ne= 2,5kW, 

230V, 25A, včetně instalační

KUS      1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_3

Vnitřní nástěnná jednotka Qch= 5kW, včetně infraovladače, 

Venkovní kondenzační jednotka Qch=5kW, Ne= 2,5kW, 230V, 

25A, včetně instalační

M      1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Pol_3.1
Dvojité chladivové potrubí včetně tepelné izolace a ovládacího 

kabelu
M       50,000000    0,000000     0,000000    0,000000    50,000000    15,000000    65,000000

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

12110110.R01 Sejmutí ornice tl. 100 mm, odvoz přebytku ornice M3    48,926000    0,000000    48,926000    48,926000    0,000000

12420310.R01
Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 vč. 

likvidace přebytku výkopku
M3    951,400000    0,000000    951,400000    951,400000    0,000000    2,713000  2,713

15311211.R01 Nastražení a zaberanění ocelových štětovnic VL604 M2     246,000000     0,000000    246,000000     246,000000     0,000000

18230112.R01
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 

100 mm, založení trávníku vč. dodání osiva
M2    132,700000    0,000000    132,700000    132,700000    0,000000

12110110.R02 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m M3    5,437000    0,000000    5,437000    5,437000    0,000000

12420310.R01
Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 vč. 

likvidace přebytku výkopku
M3    105,480000      0,000000    105,480000    105,480000     0,000000

17410110.R05 Štěrkový obsyp skladu M3    2,740000    0,000000    0,000000    0,000000    2,740000 -   2,740000

18230112.R01
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 

100 mm, založení trávníku vč. dodání osiva
M2    158,550000    0,000000    158,550000    158,550000    0,000000

12420310.R01
Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 vč. 

likvidace přebytku výkopku
M3    12,500000    0,000000    12,500000    12,500000     0,000000     12,500000

17410110.R01
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
M3    12,500000    0,000000    12,500000    12,500000    0,000000     12,500000

22612521.R01
Velkoprofilové vrty průměru 900 mm, nezapažené v hl. přes 5m 

v betonu C30/37
KS    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000      0,000000     4,000000  

23222112.R01 Zaražení ocelových trubek 324x10mm hl nad 5 m KUS    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000     0,000000     4,000000

12110110.R02 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m M3    2,460000    0,000000    2,460000    2,460000    0,000000  

13220110.R01 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 M3    24,600000    0,000000    24,600000    24,600000     0,000000  

17410110.R01
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
M3    27,180000    0,000000    27,180000    27,180000     0,000000     1,841000   1,841

17515110.R01 Obsypání potrubí strojně pískem nebo písčitou zeminou M3    11,220000    0,000000    11,220000    11,220000     0,000000  

18130110.R01
Rozprostření ornice v tl. 100 mm, založení trávníku vč. dodání 

osiva
M2    24,600000    0,000000    24,600000    24,600000    0,000000  

27431551.R01 Železobeton C25/30 XC4, XA1, XF3 - deska M3     46,200000    0,000000    49,700000    49,700000 -   3,500000    3,500000  

27531391.R01 Základové patky z betonu tř. C 30/37 M3    0,872000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,872000    0,872000

27431551.R01 Železobeton C25/30 XC4, XA1, XF3 - deska M3      68,800000    0,000000    68,800000    68,800000    0,000000

23111111.R01
Piloty - ocelová tr. 324/10 dl. 8.2 + kr. plech ocel S235, vč. vrtu 

a výpně
KUS      6,000000      0,000000       6,000000      6,000000      0,000000    

Celkem Stav. díl:   

Celkem za podobjekt:   

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 02 SO 02-Servisní centrum

SO 02.4 SO 02.4-Vytápění

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

735        Ústřední vytápění - otopná tělesa

Celkem Stav. díl:

Celkem za podobjekt:

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 02 SO 02-Servisní centrum

SO 02.5 SO 02.5-TS-Chlazení

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

Díl:_2     Montážní práce a materiál

Celkem Stav. díl:

Díl:_3     Stavba

Celkem Stav. díl:   

HSV        Zař. č. 1

Celkem Stav. díl:     

Celkem za podobjekt:     

Celkem za objekt:        

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 03 SO 03-Molo - pevná hrana

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1_A3       Zemní práce

Celkem Stav. díl:    

1_B3       Zemní práce

Celkem Stav. díl:         

1_C3       Zakládání

Celkem Stav. díl:  

1_D3       Zemní práce

Celkem Stav. díl:          

2_A3       Zakládání

Celkem Stav. díl:

2_B3       Zakládání

Celkem Stav. díl:

2_C3       Zakládání

Celkem Stav. díl:             

3_A3       Svislé a kompletní konstrukce



34695112.R01
Dubové oděrné trámce tl. 60 mm výšky 180 a 245 mm, montáž a 

dodávka
M      33,800000    0,000000     33,800000    33,800000    0,000000

31132181.R01
Beton nadzákladový ze ŽB pohledového C25/30 XC4, XF3, 

XA1, beton zídky skladu
M3      2,565000    0,000000     2,565000    2,565000    0,000000

34695112.R01
Dubové oděrné trámce tl. 60 mm výšky 180 a 245 mm, montáž a 

dodávka
M      66,000000    0,000000     66,000000    66,000000    0,000000

34695112.R01
Dubové oděrné trámce tl. 60 mm výšky 180 a 245 mm, montáž a 

dodávka
M      30,000000    0,000000     30,000000    30,000000    0,000000

762523104.R01 Podlaha - prkna Garapa tl. 25 mm, montáž a dodávka M2      28,000000    0,000000     28,000000    28,000000    0,000000

76641223.R01 Sklad vybavení - obložení, prkna Garapa tl. 25 mm M2      4,600000    0,000000     4,600000    4,600000    0,000000

767_12 Spojovací materiál, A2-70 KG    10,000000    0,000000     10,000000    10,000000    0,000000

767_2 Výroba dodávka montáž ocel konstrukcí materiál 1.4401 KG    339,000000    0,000000     339,000000    339,000000    0,000000

767_D
Demolice starého mola - plocha 1.5 x 14 m konstrukce ocelová 

na bet. pilířích ze skruží vč. likvidace
KPL    1,000000    0,000000     1,000000    1,000000    0,000000

767_1 Výroba dodávka montáž ocel konstrukcí  materiál S235 KG   2 686,500000    0,000000    2 686,500000   2 686,500000    0,000000

767_6 Spojovací materiál, A2-70 KG    120,000000    0,000000     120,000000    120,000000    0,000000

783_1
Povrchová ochrana ocelových konstrukcí (otryskání Sa 2.5, nátěr 

epoxidový)
M2      152,000000    0,000000    126,570000    126,570000    25,430000 -25,43    76,00

87116114.R02 Vodovodní potrubí - HDPE 32x3mm, PE100, PN16, SDR11 M       49,000000    0,000000    49,000000    49,000000    0,000000

89481231.R01
Šachta revizní plastová DN 600 + poklop plastový A15, montáž 

a dodávka
KUS      1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

120901123
Ruční bourání konstrukcí z železového betonu s přemístěním na 

vzdálenost do 20 m.
M3    4,600000    0,000000    4,600000    4,600000    0,000000    4,600000

95396110.R01 Pachole nerezové h=150 mm vč. kotvení KUS    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000    0,000000

953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo 

kamene s vyvrtáním otvoru
KUS    68,000000    0,000000    68,000000    68,000000    0,000000

953965121R Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 150 mm - nerez A4 KUS    68,000000    0,000000    68,000000    68,000000    0,000000

98511313R Úpravy povrchů - striáž M2    96,250000    0,000000    96,250000    96,250000    0,000000

93511211.R01
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových 

tvárnic š 500 mm
M    7,400000    0,000000     7,400000    7,400000    0,000000

95396110.R01 Pachole nerezové h=150 mm vč. kotvení KUS    8,000000    0,000000     8,000000    8,000000    0,000000

95396110.R02 Pachole nerezové 30 kN vč. kotvení - pevné molo KUS    4,000000    0,000000     4,000000    4,000000    0,000000

95396110.R03 Pachole ocelové typ prům. 310 mm vč. kotvení KUS    2,000000    0,000000     2,000000    2,000000    0,000000    1,000000    1,000000

953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo 

kamene s vyvrtáním otvoru
KUS    132,000000    0,000000     132,000000    132,000000    0,000000

953965121R Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 150 mm - nerez A4 KUS    132,000000    0,000000     132,000000    132,000000    0,000000

96105511.R01 Bourání základů ze ŽB vč. likvidace M3    6,800000    0,000000     6,800000    6,800000    0,000000

961R
Demontáž a zpětná montáž dnešních pilířků a zařízení pro 

potřeby opravy zdi, včetně všech prací a případného materiálu
KPL    4,000000    0,000000     4,000000    4,000000    0,000000

98511313R Úpravy povrchů - striáž M2    172,000000    0,000000     172,000000    172,000000    0,000000

985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou M2    39,600000    0,000000     39,600000    39,600000    0,000000

985331213R

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické 

malty včetně vyvrtání otvoru a dodávky nerez žebírkové výztuže 

dn 12mm

M    105,600000    0,000000     105,600000    105,600000    0,000000

9539611.R02 Pachole nerezové 30 kN vč. kotvení - pevné molo KUS      4,000000    0,000000    4,000000    4,000000    0,000000

OST-31 Štítek čísla stání nerezový gravírovaný, montáž a dodávka KUS    8,000000    0,000000    8,000000    8,000000    0,000000

OST-32 Štítek gravírovaný nerezový "max. 20 kN", montáž a dodávka KUS    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000    0,000000

R_01.10
Záchranný kruh včetně plastového boxu a  uchýtek - dodávka a 

montáž
KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

OST-31 Štítek čísla stání nerezový gravírovaný, montáž a dodávka KUS    3,000000    0,000000    6,000000    6,000000 -   3,000000 -     3,000000

OST-32 Štítek gravírovaný nerezový "max. 20 kN", montáž a dodávka KUS    8,000000    0,000000    8,000000    8,000000    0,000000

OST-33 Štítek gravírovaný nerezový "max. 30 kN", montáž a dodávka KUS    6,000000    0,000000    6,000000    6,000000    0,000000

OST-40 nádoba na odpad plastová 240 l KUS    5,000000    0,000000    5,000000    5,000000    0,000000

OST-41 Sklad vybavení - výroba skříně KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R_01.10
Záchranný kruh včetně plastového boxu a  uchýtek - dodávka a 

montáž
KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

OST-32 Štítek gravírovaný nerezový "max. 20 kN", montáž a dodávka KUS    6,000000    0,000000     6,000000    6,000000    0,000000

OST-33 Štítek gravírovaný nerezový "max. 30 kN", montáž a dodávka KUS    4,000000    0,000000     4,000000    4,000000    0,000000

OST-42
Leštěný vazák z nerezu ve tvaru klínu, dl. 250 mm - pevné molo, 

dodávka
KUS    6,000000    0,000000     6,000000    6,000000    0,000000

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

22621361.R01
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm hl do 10 m 

hor. III vč. odpažení
M    52,500000    0,000000     52,500000    52,500000    0,000000

23111111.R01 Zřízení výplně z betonu prostého C25/30 M    50,400000    0,000000     50,400000    50,400000    0,000000

23222113.R01 Zaražení ocelových trubek 720x12mm hl nad 9 m vč. dodávky M     84,000000    0,000000     84,000000    84,000000    0,000000

78943123R Povrchová ochrana 200 µm, metaliazce 200µm, nátěr M2      71,220000    0,000000     71,220000    71,220000    0,000000

Celkem Stav. díl:  

3_B3       Svislé a kompletní konstrukce

Celkem Stav. díl:  

3_C3       Svislé a kompletní konstrukce

Celkem Stav. díl:  

762_C3     Konstrukce tesařské

Celkem Stav. díl:  

766_B3     Konstrukce truhlářské

Celkem Stav. díl:  

767_B3     Konstrukce zámečnické

Celkem Stav. díl:  

767_C3     Konstrukce zámečnické

Celkem Stav. díl:  

783_C3     Dokončovací práce - nátěry

Celkem Stav. díl:

8_D3       Trubní vedení

Celkem Stav. díl:

9_A3       Ostatní konstrukce a práce, bourání

Celkem Stav. díl:

9_B3       Ostatní konstrukce a práce, bourání

Celkem Stav. díl:             

9_C3       Ostatní konstrukce a práce, bourání

Celkem Stav. díl:

OST_A3     Ostatní

Celkem Stav. díl:

OST_B3     Ostatní

Celkem Stav. díl: -  

OST_C3     Ostatní

Celkem Stav. díl:  

Celkem za objekt:       

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 04 SO 04-Dalby

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

2          Zakládání

Celkem Stav. díl:   

789        Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

Celkem Stav. díl:  

Celkem za objekt:       



Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

11315111.R01 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců vč. podkladu M2    120,000000     0,000000     120,000000    120,000000    0,000000

12420310.R01
Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 vč. 

likvidace přebytku výkopku
M3    667,300000      0,000000     859,880000    859,880000 -   192,580000    192,580000

15311211.R02 Štětová stěna - nastražení, zaberanění štětovnic, řezání, likvidace M2    56,700000      0,000000     56,700000    56,700000    0,000000

17410110.R03 Zpětný zásyp výkopkem M3    109,700000     0,000000     109,700000    109,700000    0,000000

18230112.R01
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 

100 mm vč. osetí a osiva
M2    79,000000     0,000000     79,000000    79,000000    0,000000

464541112 Zpevněné plochy ze štěrkodrti 0 - 125 mm M3    74,880000     0,000000     74,880000    74,880000    0,000000    74,880000

98511313R Úpravy povrchů - striáž M2       268,840000    0,000000    268,840000    268,840000    0,000000       268,840000

23222113.R01 Zaražení a dodávka ocelových profilů - ocel profilová HE-B 260 M    16,000000    0,000000    16,000000    16,000000    0,000000

27431551.R01 Železobeton C25/30 XC4, XA1, XF3 - deska a práh M3    113,660000    0,000000    115,300000    115,300000  -   1,640000    1,640000

34695112.R01
Dubové oděrné trámce 180 x 180 mm, dl. 8700 mm, montáž a 

dodávka
M      34,800000    0,000000    34,800000    34,800000    0,000000    34,800000

34695112.R01 Oděrné dubové trámce, montáž a dodávka M      20,500000    0,000000    20,500000    20,500000    0,000000

46251227.R01
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost 

do 200 kg
M3      16,150000    0,000000    22,000000    22,000000 -   5,850000    5,850000

56476111.R01 Kalený štěrk tl 250 mm M2       28,200000    0,000000    5,300000    5,300000    22,900000 -   22,900000

766_5 Madlo zábradlí, hranol 40x80mm včetně tlakové impregnace M3      0,039000    0,000000    0,039000    0,039000    0,000000

767_1 Výroba dodávka montáž ocel konstrukcí  materiál S235 KG       779,520000    0,000000    779,520000    779,520000    0,000000

767_10 Výroba dodávka montáž ocel konstrukcí - zábradlí, 62,5 kg/bm KG       756,250000    0,000000    756,250000    756,250000    0,000000

783_1
Povrchová ochrana ocelových konstrukcí (otryskání Sa 2.5, nátěr 

epoxidový)
M2      72,936000    0,000000    72,936000    72,936000    0,000000

95396110.R01 Pachole nerezové h=150 mm vč. kotvení KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo 

kamene s vyvrtáním otvoru
KUS    68,000000    0,000000    68,000000    68,000000    0,000000

953965121R Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 150 mm - nerez A4 KUS    68,000000    0,000000    68,000000    68,000000    0,000000

97715111.R01
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

vč. likvidace
M      7,950000    0,000000    7,950000    7,950000    0,000000

OST-32 Štítek gravírovaný nerezový "max. 20 kN", montáž a dodávka KUS       1,000000    0,000000      1,000000    1,000000    0,000000

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

12110110.R02 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m M3    3,016000    0,000000      3,016000    3,016000    0,000000    3,02

13120110.R03
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 

vč. likvidace přebytku výkopku
M3    28,272000    0,000000      28,272000    28,272000    0,000000    28,27

13220110.R03
Hloubení zapažených rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 vč. 

likvidace přebytku výkopku
M3     28,950000    0,000000      28,950000    28,950000    0,000000    28,95

17410110.R01 Zpětný zásyp výkopkem M3    35,502000    0,000000      35,502000    35,502000    0,000000    35,50

17515110.R01 Obsypání potrubí strojně pískem nebo písčitou zeminou M3     13,572000    0,000000      13,572000    13,572000    0,000000    13,57

18130110.R01
Rozprostření ornice v tl. 100 mm, založení trávníku vč. dodání 

osiva
M2    30,160000    0,000000      30,160000    30,160000    0,000000    30,16

21022002.R01
Montáž a dodávka uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 

svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě
M       45,000000    0,000000      45,000000    45,000000    0,000000

59621111.R01 Sorpční manipulační plocha M2      1,000000    0,000000      1,000000    1,000000    0,000000

74211000.R01 Chránička pro optické kabely DN 32 HDPE M       45,000000    0,000000      45,000000    45,000000    0,000000

87122811R Drenážní potrubí DN 100 M    1,960000    0,000000      1,960000    1,960000    0,000000

87122813R Drenážní potrubí DN 50 M    4,060000    0,000000      4,060000    4,060000    0,000000

871-R Dvouplášťové plastové potrubí UPP DN50/63 M    75,400000    0,000000      75,400000    75,400000    0,000000

91613121.R01
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
M    5,000000    0,000000      5,000000    5,000000    0,000000

931994100R
Průchody těsněny vloženými těsnícími vložkami z EPDM pryže s 

nerezovými přítlačnými kroužky s tlak. odolností min. 3 bary.
KUS    4,000000    0,000000      4,000000    4,000000    0,000000

93593221.R01 Odvodňovací plastový žlab š 160 mm s roštem, h. 165 mm M    2,000000    0,000000      2,000000    2,000000    0,000000

97715111.R01
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

vč. likvidace
M    0,800000    0,000000      0,800000    0,800000    0,000000

OST-61 Plastová jímka z PE - osazení, manipulace, dodávka KUS      1,000000     0,000000      1,000000    1,000000    0,000000

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 05 SO 05-Sjezd do vody

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1          Zemní práce

Celkem Stav. díl:    

1_A3       Ostatní konstrukce a práce, bourání

Celkem Stav. díl:

2          Zakládání

Celkem Stav. díl:

2_A3       Svislé a kompletní konstrukce

Celkem Stav. díl:

3          Svislé a kompletní konstrukce

Celkem Stav. díl:

4          Vodorovné konstrukce

Celkem Stav. díl:

5          Komunikace pozemní

Celkem Stav. díl:

766        Konstrukce truhlářské

Celkem Stav. díl:

767        Konstrukce zámečnické

Celkem Stav. díl:

783        Dokončovací práce - nátěry

Celkem Stav. díl:

9          Ostatní konstrukce a práce, bourání

Celkem Stav. díl:

OST        Ostatní

Celkem Stav. díl:   

Celkem za objekt:       

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 06 SO 06-Záchytná jímka na úkapy

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1          Zemní práce

Celkem Stav. díl:   

21-M       Elektromontáže

Celkem Stav. díl:   

5          Komunikace pozemní

Celkem Stav. díl:   

742        Elektroinstalace - slaboproud

Celkem Stav. díl:   

8          Trubní vedení

Celkem Stav. díl:   

9          Ostatní konstrukce a práce, bourání

Celkem Stav. díl:   

OST        Ostatní



OST-61_a
Plastová jímka z PE - osazení, manipulace, dodávka - kalové 

čerpadlo - odečet
KUS   -   1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    0,000000 -   1,000000 -   1,000000

OST-61_b
Plastová jímka z PE - osazení, manipulace, dodávka - Exové 

čerpadlo
KUS      1,000000      0,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

1517111.R01
Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do 8 

m
M    36,000000    36,000000    36,00    36,000000

151711131.R02 Vytažení ocelových zápor pro pažení M    36,000000    36,000000    36,00    36,000000

153124111.R05 Zřízení dřevěných stěn nasazených nebo tabulových z terénu M2    9,750000    9,750000    9,75    9,750000

153125111.R05 Odstranění dřevěných stěn nasazených nebo tabulových z terénu M2    9,525000    9,525000    9,53    9,525000

13120110.R01 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 M3    111,196000    0,000000    91,000000    91,000000    20,196000 -   20,196000    91,00

17410110.R04 Zpětný zásyp výkopkem M3    149,435000    0,000000    129,239000    129,239000    20,196000 -   20,196000    129,24

18130110.R03
Rozprostření ornice v tl. 100 mm, založení trávníku vč. dodání 

osiva - dovoz ornice
M2    46,000000    0,000000    46,000000    46,000000    0,000000

89430216.R01 Železobetonová bezpečnostní jímka KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

OST_62 Plastová jímka z PE - osazení, manipulace, dodávka KUS    1,000000    1,000000    1,00    1,000000

931994100R
Průchody těsněny vloženými těsnícími vložkami z EPDM pryže s 

nerezovými přítlačnými kroužky s tlak. odolností min. 3 bary.
KUS    4,000000    0,000000    4,000000    4,000000    0,000000    4,00

97715111.R01
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

vč. likvidace
M    0,800000    0,000000    0,800000    0,800000    0,000000    0,80

R_61.1 Hladinové čidlo PHM, dodávka, vč. montáže KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000

R_61.2 Plovák - diesel, dodávka, vč. montáže KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R_61.3 Plovák - benzin, dodávka, vč. montáže KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

R_61.4 instalační kit KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000

R_61.5 instalační armatura KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000

R_61.6
Čidlo přítomnosti kapaliny (sensor těsnosti) - meziprostor nádrže, 

dodávka, montáž včetně
KUS    2,000000    0,000000    0,000000    0,000000    2,000000 -   2,000000

R_61.7 instalační kit sensoru KUS    2,000000    0,000000    0,000000    0,000000    2,000000 -   2,000000

R_61.9 Montáž technologie PHM KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 

1000 l/min
HOD    60,000000    0,000000    0,000000    0,000000    60,000000    60,000000    60,00    60,000000

1517111.R01
Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do 8 

m
M    66,000000    0,000000    0,000000    0,000000    66,000000    66,000000    66,00    66,000000

151711131.R02 Vytažení ocelových zápor pro pažení M    66,000000    0,000000    0,000000    0,000000    66,000000    66,000000    66,00    66,000000

1531712111.R03 Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení M    10,000000    0,000000    0,000000    0,000000    10,000000    10,000000    10,00    10,000000

1531712121.R04 Odstranění ocelové převázky pro ukotvení záporového pažení M    10,000000    0,000000    0,000000    0,000000    10,000000    10,000000    10,00    10,000000

153124111.R05 Zřízení dřevěných stěn nasazených nebo tabulových z terénu M2    27,500000    0,000000    0,000000    0,000000    27,500000    27,500000    27,50    27,500000

153125111.R05 Odstranění dřevěných stěn nasazených nebo tabulových z terénu M2    27,500000    0,000000    0,000000    0,000000    27,500000    27,500000    27,50    27,500000

13120110.R02 Odkopávky a výkop rýh š do 600 m v hornině tř. 3 vč.likvidace M3    127,047000    0,000000    365,000000    365,000000 -   237,953000 -    237,953000    365,00

17410110.R01 Zpětný zásyp výkopkem M3    81,660000    0,000000    319,613000    319,613000 -   237,953000    237,953000    319,61

18130110.R01
Rozprostření ornice v tl. 100 mm, založení trávníku vč. dodání 

osiva
M2    89,620000    0,000000    89,620000    89,620000    0,000000    0,00

56513511.R01 Zpevněná asfaltová plocha M2      63,000000    0,000000    63,000000      63,000000      0,000000    63,00

87122811R Drenážní potrubí DN 100 M    13,680000    0,000000    0,000000    0,000000    13,680000 -   13,680000

87122812R Kanalizační potrubí DN 125 M    6,230000    0,000000    6,230000    6,230000    0,000000    6,23

877R Montáž a dodávka dvoupolohového uzávěru KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

89430215.R01 Železobetonová konstrukce C 25/30 nádrže PHM M3    29,471000    0,000000    20,300000    20,300000      9,171000 -   9,171000    20,30

89430215.R02 Železobetonová konstrukce C 25/30 nádrže LAPOL M3    0,889000    0,000000    1,913000    1,913000 -   1,024000    1,024000     1,91

91623122.R01
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do lože z 

betonu prostého (0,088m3/m)
M       26,000000    0,000000    26,000000    26,000000    0,000000    26,00

93593221.R01 Odvodňovací plastový žlab š 160 mm s roštem, h. 165 mm M      13,680000    0,000000    8,000000    8,000000    5,680000 -   5,680000    8,00

OST-81 Odlučovač ropných látek KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

OST-82 Přesun hydrovrtu KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

OST-83 Stáčecí místo KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000    1,000000

OST-84 Šachta pro přepínání mezi uzávěry KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000     1,000000

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

12110110.R03 Sejmutí ornice tl. 100 mm M3    0,720000    0,000000    0,720000    0,720000    0,000000    0,72

13220110.R01 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 M3    10,860000    0,000000    10,860000      10,860000    0,000000    10,86

17410110.R01 Zpětný zásyp výkopkem M3    6,090000    0,000000    6,090000    6,090000    0,000000    6,09

18130110.R02
Rozprostření ornice v tl. 100 mm, založení trávníku vč. dodání 

osiva
M2    7,200000    0,000000    7,200000    7,200000    0,000000    7,20

38899000.R01 Křížení inženýrských sítí - chránička DN 110 M       10,000000      0,000000       10,000000      10,000000      0,000000       10,00

Celkem Stav. díl:     

Celkem za objekt:     

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 07 SO 07-Bezpečnostní jímka

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1          Zemní práce

Celkem Stav. díl:

8          Trubní vedení

Celkem Stav. díl:

9          Ostatní konstrukce a práce, bourání

Celkem Stav. díl:

OST        Technologie měření

Celkem Stav. díl:

Celkem za objekt:

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 08 SO 08-Stáčecí místo

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1          Zemní práce

Celkem Stav. díl:     

5          Komunikace pozemní

Celkem Stav. díl:     

8          Trubní vedení

Celkem Stav. díl:

9          Ostatní konstrukce a práce, bourání

Celkem Stav. díl:

OST        Ostatní

Celkem Stav. díl:

Celkem za objekt:    

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 09 SO 09-Vodovodní přípojka - servisní centrum

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1          Zemní práce

Celkem Stav. díl:   

3          Svislé a kompletní konstrukce



87116114.R03 Vodovodní potrubí PEHD DN25, montáž a dodávka M      15,000000      0,000000     15,000000    15,000000    0,000000    15,00   

Stavba

Objekt

Podobjekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

11310613.R01 Odstranění betonových desek vč. podkladních vrstev, tl.300mm M2    3,480000    0,000000    0,000000    0,000000    3,480000 -   3,480000

11310732.R02
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl 

do 50 m2
M2    41,700000    0,000000    0,000000    0,000000    41,700000 -   41,700000

11310734.R01
Odstranění asfaltového povrchu vč. podkladních vrstev, 

tl.400mm
M2    17,400000    0,000000    0,000000    0,000000    17,400000 -   17,400000

12110110.R02 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m M3    16,878000    0,000000    7,325000    7,325000    9,553000 -   9,553000

13220110.R02 Výkop pažený pro šachty a potrubí pro potrubí v hor. tř. 3 M3    107,365000    0,000000    46,000000    46,000000    61,365000 -   61,365000

17410110.R03 Zpětný zásyp výkopkem M3    88,680000    0,000000    30,771000    30,771000    57,909000 -   57,909000

18130110.R03
Rozprostření ornice v tl. 100 mm, založení trávníku vč. dodání 

osiva
M2    168,780000    0,000000    7,325000    7,325000    161,455000 -   161,455000

21270000R
Průchodka skrz betonový blok SO05 sjezdu, DN50 - dl.1600mm 

vč. zajištění vodotěsnosti průchodek montážní pěnou
KPL      1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

38899000.R01 Křížení inženýrských sítí - chránička DN 110 M       20,000000    0,000000    20,000000    20,000000    0,000000

56486111.R01 Obnova zpevněné štěrkové plochy tl.200mm M2    41,700000    0,000000    0,000000    0,000000    41,700000 -   41,700000

57713411.R01 Obnova asfaltového povrchu tl.370mm M2    17,400000    0,000000    0,000000    0,000000    17,400000 -   17,400000

87116114.R01 Vodovodní potrubí PEHD DN25, montáž a dodávka M    97,950000    0,000000    23,800000    23,800000    74,150000 -   74,150000    23,80

89381111.R01
Typová vodoměrná šachta čtvercová 1500x1200mm s poklopem 

B125-plastová (Š1)
KUS    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000 -   1,000000

89381115.R01
Typová šachta kruhová DN1000mm s poklopem B125 - plastová 

(Š2,Š3)
KUS    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000    2,00

OST-84 Vystrojení šachet KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000    1,00    1,000000

Stavba

Objekt

Podobjekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

21275521R Chránička plastová DN 63 M       20,000000    0,000000    20,000000    20,000000    0,000000    20,00

2861503R
přechod z HDPE 25 na pancéřovou hadici - tvarovka mechnaická 

+ závit 1"
KUS    6,000000    0,000000    6,000000    6,000000    0,000000    6,00

2861504R
hadice pancéřovaná s nerez opletem DN 25, PN 10 šroubové 

připojení 1"
M    12,000000    0,000000    12,000000    12,000000    0,000000    12,00

87116114.R03
Montáž a dodávka potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm
M    103,000000    0,000000    103,000000    103,000000    0,000000    103,00

871161141R Uchycení k lávce montáž + spoj.materiál KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

OST-102 kompresor o objemu 50l, 10bar, 230V/50Hz KUS      1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000 -   1,000000

Stavba

Objekt

Podobjekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

12110110.R03 Sejmutí ornice tl. 100 mm M3    0,660000    0,000000    0,660000    0,660000    0,000000    0,66

13220110.R01
Hloubení zapažených rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 vč. 

likvidace přebytku výkopku
M3    5,640000    0,000000    5,640000    5,640000    0,000000    5,64

17410110.R02 Zpětný zásyp výkopkem s ponecháním výkopku na místě M3    0,990000    0,000000    0,990000    0,990000    0,000000    0,99

17515110.R01 Obsypání potrubí strojně pískem nebo písčitou zeminou M3    3,330000    0,000000    3,330000    3,330000    0,000000    3,33

18130110.R02
Rozprostření ornice v tl. 100 mm, založení trávníku vč. dodání 

osiva
M2    6,600000    0,000000    6,600000    6,600000    0,000000    6,60

87126420.R01 Kanalizační potrubí PEHD-DN 110mm vč. podkladní vrstvy M    13,500000    0,000000    49,370000    49,370000 -   35,870000    35,870000    49,37

89481223.R01
Plastová kanalizační šachta DN 425mm s plastovým poklopem 

A15, h=800 mm
KUS    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

Celkem Stav. díl:             

8          Trubní vedení

Celkem Stav. díl:    

Celkem za objekt:             

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 10 SO 10-Vodovodní přípojka - plovoucí molo

SO 10.1 SO 10.1-Vodovodní přípojka

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1          Zemní práce

Celkem Stav. díl:   

2          Zakládání

Celkem Stav. díl:

3          Svislé a kompletní konstrukce

Celkem Stav. díl:

5          Komunikace pozemní

Celkem Stav. díl:

8          Trubní vedení

Celkem Stav. díl:

Celkem za podobjekt:

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 10 SO 10-Vodovodní přípojka - plovoucí molo

SO 10.2 SO 10.2-Rozvody vody na molu

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

2          Zakládání

Celkem Stav. díl:

8          Trubní vedení

Celkem Stav. díl:

OST        Ostatní

Celkem Stav. díl:

Celkem za podobjekt:

Celkem za objekt:

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 11 SO 11-Kanalizace - servisní centrum

SO 11.1 SO 11.1-Kanalizace - servisní centrum

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1          Zemní práce

Celkem Stav. díl:

8          Trubní vedení

Celkem Stav. díl:

Celkem za podobjekt:

Celkem za objekt:

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 12 SO 12-Chodník

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1          Zemní práce



11310618.R01
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva 

strojně pl do 50 m2
M2    13,200000    0,000000    0,000000    0,000000    13,200000 -   13,200000

11310732.R01
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl 

do 50 m2
M2    49,200000    0,000000    0,000000    0,000000    49,200000 -   49,200000

12110110.R02 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m M3    2,500000    0,000000    0,000000    0,000000    2,500000 -   2,500000

12220110.R01 Odkopávka v hor. 3 vč. likvidace přebytku výkopku M3    17,200000    0,000000    0,000000    0,000000    17,200000 -   17,200000

17410110.R01 Zpětný zásyp výkopkem M3    2,449000    0,000000    0,000000    0,000000    2,449000 -   2,449000

18130110.R01
Rozprostření ornice v tl. 100 mm, založení trávníku vč. dodání 

osiva
M2    25,000000    0,000000    0,000000    0,000000    25,000000 -   25,000000

38899000.R01 Křížení inženýrských sítí - chránička DN 110 M       16,000000    0,000000    0,000000    0,000000    16,000000 -   16,000000

56476111.R01 Kalený štěrk tl 250 mm M2       49,500000    0,000000    0,000000    0,000000    49,500000 -   49,500000

91623121.R01
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
M       66,000000    0,000000    0,000000    0,000000    66,000000 -   66,000000

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

12110110.R01 Sejmutí ornice tl. 100 mm, odvoz přebytku ornice M3    2,430000    0,000000    2,430000    2,430000    0,000000

13120110.R01 Výkop v hor. 3 vč. likvidace přebytku výkopku M3    127,070000    0,000000    62,000000    62,000000    65,070000 -   65,070000

15311211.R01 Nastražení a zaberanění ocelových štětovnic  VL604 M2    48,000000    0,000000    48,000000    48,000000    0,000000

17410110.R01 Zpětný zásyp výkopkem M3    95,678000    0,000000    1,700000    1,700000    93,978000 -   93,978000    1,70

18130110.R01
Rozprostření ornice v tl. 100 mm, založení trávníku vč. dodání 

osiva
M2    23,000000    0,000000    23,000000    23,000000    0,000000    23,00  

11310618.R01
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva 

strojně pl do 50 m2
M2    22,400000    0,000000    0,000000    0,000000    22,400000 -   22,400000

11310716.R01
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl 

přes 50 do 200 m2
M2    88,940000    0,000000    66,705000    66,705000    22,235000 -   22,235000

12110110.R01 Sejmutí ornice tl. 100 mm, odvoz přebytku ornice M3    9,520000    0,000000    9,520000    9,520000    0,000000

13120110.R01 Výkop v hor. 3 vč. likvidace přebytku výkopku M3    13,830000    0,000000    0,000000    0,000000    13,830000 -   13,830000

17410110.R01 Zpětný zásyp výkopkem M3    6,735000    0,000000    0,000000    0,000000    6,735000 -   6,735000

18130110.R01
Rozprostření ornice v tl. 100 mm, založení trávníku vč. dodání 

osiva
M2    51,750000    0,000000    0,000000    0,000000    51,750000 -   51,750000

162701102
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4
M3    15,314000    0,000000    0,000000    0,000000    15,314000    15,314000    15,31    15,314000

171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 

skládce
T    28,331000    0,000000    0,000000    0,000000    28,331000    28,331000    28,33    28,331000

27431551.R01
Železobeton C25/30 XC4, XA1, XF3 vodostav. -  deska 

tl.200mm
M3      1,712000    0,000000    1,712000    1,712000    0,000000    1,71

32631341.R01
Železobeton C25/30 XC4, XA1, XF3 vodostav.- opěrná zeď s 

kamenným obkladem
M3    21,574000      0,000000    22,628000    22,628000 -   1,054000    1,054000    22,63

31732111R Římsy ze železového betonu C30/37 XC4, XA1, XF3 M3    0,498000    0,000000    0,000000    0,000000    0,498000    0,498000    0,50    0,498000   

38899000.R01 Křížení inženýrských sítí - chránička DN 110 M       12,000000    0,000000    12,000000    12,000000    0,000000

464541111 Zpevněné plochy ze štěrkodrti frakce do 63 mm M3       39,400000    0,000000    0,000000    0,000000    39,400000    39,400000    39,400000   

56476111.R01 Kalený štěrk tl 250 mm M2    90,000000    0,000000    0,000000    0,000000    90,000000 -   90,000000

59121111.R01
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva 

těženého tl 50 mm
M2    22,200000    0,000000    0,000000    0,000000    22,200000 -   22,200000

766_5 Madlo zábradlí, hranol 40x80mm včetně tlakové impregnace M3      0,023072    0,000000    0,000000    0,000000    0,023072    0,023072    0,02    0,023072   

767.R1
Výroba dodávka montáž ocel konstrukcí  materiál S235 - 

Armatura výklenku
KG    546,300000      0,000000    546,300000    546,300000    0,000000    546,30

767.R10 Výroba dodávka montáž ocel konstrukcí - zábradlí, 62,5 kg/bm KG    468,750000    0,000000    468,750000    468,750000    0,000000    468,75

783_1
Povrchová ochrana ocelových konstrukcí (otryskání Sa 2.5, nátěr 

epoxidový)
M2      8,902000    0,000000    0,000000    0,000000    8,902000    8,902000    8,90    8,902000   

12420310.R01 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 M3    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

33992100.R01 Palisáda z žulových svislých kvádrů M     1,000000    0,000000    1,000000     1,000000    0,000000

46451111.R01 Pohoz z lomového kamene M3    2,000000    0,000000    2,000000    2,000000    0,000000

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

12110110.R01 Sejmutí ornice tl. 100 mm, odvoz přebytku ornice M3    15,892000    0,000000     0,000000    0,000000    15,892000    15,892000   

12420310.R01
Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3, 

likvidace přebytku výkopku
M3    567,730000    0,000000     567,730000    567,730000    0,000000

15311211.R01 Nastražení a zaberanění ocelových štětovnic VL604 M2    7,200000    0,000000     7,200000    7,200000    0,000000    7,200000

18230112.R01
Rozprostření ornice v tl. 100 mm, založení trávníku vč. dodání 

osiva
M2    91,812000    0,000000     91,812000    91,812000    0,000000

953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo 

kamene s vyvrtáním otvoru
KUS     4,000000    0,000000     4,000000    4,000000    0,000000    4,000000

953965121R Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 150 mm - nerez A4 KUS    4,000000    0,000000     4,000000    4,000000    0,000000    4,000000

Celkem Stav. díl:

3          Svislé a kompletní konstrukce

Celkem Stav. díl:

5          Komunikace pozemní

Celkem Stav. díl:

9          Ostatní konstrukce a práce, bourání

Celkem Stav. díl:

Celkem za objekt:              

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 13 SO 13-Úprava stávajícího chodníku

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1_A1       Zemní práce

Celkem Stav. díl:

1_A2       Zemní práce

Celkem Stav. díl:

2_A1       Zakládání

Celkem Stav. díl:

3_A1       Svislé a kompletní konstrukce

Celkem Stav. díl:   

3_A2       Svislé a kompletní konstrukce

Celkem Stav. díl:

Celkem Stav. díl:

767_A1     Konstrukce zámečnické

Celkem Stav. díl:   

A3         Biotop pro ještěrky

Celkem Stav. díl:  

Celkem za objekt:           

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

SO 14 SO 14-Korekce břehu

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

1          Zemní práce

Celkem Stav. díl:      

2          Ostatní konstrukce a práce, bourání

Celkem Stav. díl:       

4          Vodorovné konstrukce

5_A2       Komunikace pozemní

783     Dokončovací práce - nátěry

766    Konstrukce truhlářské

4       Vodorovné konstrukce



46251237.R01
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost 

nad 200 do 500 kg s úpravou líce
M3      123,615000      0,000000    123,615000      123,615000      0,000000    0,00

46321211.R01
Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár 

úlomky kamene
M3      44,317000      0,000000    60,716000      60,716000   -   16,399000    16,399000

34695113R Opeření svodidel ze silničních svodidel M    9,400000    0,000000    9,400000    9,400000      0,000000    9,400000

767_1 Výroba dodávka montáž ocel konstrukcí  materiál S235 KG    12,250000    0,000000    12,250000    12,250000    0,000000    12,250000

Stavba

Objekt

Položka    Popis MJ Jed.cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena

012203000
Geodetické práce během stavby, vytyčení stavby, kontrola 

skutečně provedených prací, zamření pro potřeby DSPS
KPL    1,000000    0,000000     1,000000    1,000000    0,000000    0,40

01320300R Dílenská dokumentace KPL    1,000000    0,000000     1,000000    1,000000    0,000000

01320301R Zpracování  modelu BIM pro potřeby provozu a údržby stavby KPL    1,000000    0,000000     0,500000    0,500000    0,500000    0,500000

01320302R
Aktualizace a doplnění dokumentu BEP pro potřeby tvorby BIM 

modelu stavby
KPL    1,000000    0,000000     1,000000    1,000000    0,000000

013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby KPL    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

0132940R1 Realizační dokumentace KPL    1,000000    0,000000     1,000000    1,000000    0,000000    0,15

0132941R2
Dokumetnace pro schválení autorizovanou společností MD ČR - 

PS 02
KPL    1,000000    0,000000     0,000000    0,000000    1,000000    1,00    1,000000

032002000 Zařízení staveniště KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    0,40

032403000 Staveništní komunikace z výkopku SO 03 a SO 01 KPL    0,850000    0,000000    0,850000    0,850000    0,000000 -0,15

033203000 Energie pro zařízení staveniště KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    0,40

034503000 Informační tabule na staveništi KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

10391100 Kůra mulčovací VL M3    22,300000    0,000000    22,300000    22,300000    0,000000    22,30

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3    213,600000    0,000000    213,600000    213,600000    0,000000    213,60

171201211 Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) T    405,840000    0,000000    405,840000    405,840000    0,000000    405,84

58981119 cihelný recyklát 0/63 T    405,840000    0,000000    405,840000    405,840000    0,000000    405,84

VRN_1 Záchranný slov KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

VRN_2 Provedení provizorního hrazení KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,00

042503000 Zpracování plánu BOZP KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000 -   1,000000

042903000
Aktualizce Povodňového a Havarijního plánu včetně zajištění 

projednání s DOSS
KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,000000

0429030R1 Aktualizace a doplnění  Provozního řádu KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    1,000000

0429030R2 Aktualizace doplnění Harmonogramu cyklické údržby KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000

043103000
Náklady na zajištění požadovaných zkoušek včetně nákladů na 

jejich provedení a vyhodnocení
KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000    0,40   

091003000

Zajištění potřebných dokumentů pro uvedení plovoucích zařízení 

do provozu (výpočty plovatelnosti, schválení výrobní 

dokumentace opravněným subjektem (ČLPR), cer

KPL    1,000000    0,000000    1,000000    1,000000    0,000000

092203000 Náklady na zaškolení KPL    1,000000    0,000000    0,000000    0,000000    1,000000    1,000000   

      

Celkem Stav. díl:       

767_C3     Konstrukce zámečnické

Celkem Stav. díl:

Celkem za objekt:       

2019-19049 - REKREAČNÍ PŘÍSTAV VESELÍ NAD MORAVOU, ČÁST D - ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

VON VON-Vedlejší a ostatní náklady

Do kon. před. obd. V sledov. obd. Do kon. sled. obd. Zbývá

VRN1       Průzkumné, geodetické a projektové práce

Celkem Stav. díl:        

VRN3       Zařízení staveniště

Celkem Stav. díl:  

VRN4       Inženýrská činnost

Celkem Stav. díl:

      

VRN9       Ostatní náklady

Celkem Stav. díl:

Celkem za sestavu:  

Celkem za objekt:  



USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 28. června 2021 č. 600 

 
k minimalizaci dopadů pandemie onemocnění COVID-19 na vybrané stavby dopravní  

a vodní infrastruktury a stavby s nimi související 
 

Vláda 

I. schvaluje 

1. Závazný pokyn k řešení následků pandemie onemocnění COVID–19 v souvislosti 
s vyhlášením nouzového stavu ode dne 5. října 2020 (dále jen „Závazný pokyn“) pro 
Ředitelství silnic a dálnic ČR s.p.o, Správu železnic, s.o. a Ředitelství vodních cest ČR 
o.s.s. uvedený v příloze tohoto usnesení, který je určen k zajištění poskytování plateb za 
ztížené podmínky při provádění staveb dopravní a vodní infrastruktury, 

2. že se existence příčinné souvislosti nastalých ztížených podmínek způsobených 
pandemií onemocnění COVID-19 nebo souvisejícími opatřeními orgánů veřejné moci 
neprokazuje jinak, než čestným prohlášením zhotovitele, 

3. že se Závazný pokyn uplatní na následky způsobené pandemií onemocnění COVID-19 
vzniklé: 

a) v období nouzového stavu vyhlášeného od 00:00 hodin dne 5. října 2020 do 23:59 hodin 
dne 11. dubna 2021, 

b) v období pro zotavení vymezeném v Závazném pokynu; 

II. zrušuje usnesení vlády ze dne 20. dubna 2020 č. 438, k minimalizaci dopadů pandemie 
onemocnění COVID-19 na vybrané stavby dopravní a vodní infrastruktury a stavby s nimi 
související; 

III. ukládá místopředsedovi vlády, ministru průmyslu a obchodu a ministru dopravy  

1. informovat resortní organizace o Závazném pokynu,  

2. zajistit, aby resortní organizace postupovaly podle Závazného pokynu.  

Provede: 
místopředseda vlády, ministr průmyslu a obchodu a ministr dopravy 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
místopředsedkyně vlády a ministryně financí 



1 
 

 
Příloha  
usnesení vlády 
ze dne 28. června 2021 č. 600 

 
Závazný pokyn k řešení následku pandemie 

onemocnění COVID-19 v souvislosti s vyhlášením 
nouzového stavu ode dne 5. října 2020 

1. Základní pravidla a východiska  
 

Usnesením vlády České republiky ze dne 20. dubna 2020 č. 438 k minimalizaci dopadů pandemie 
onemocnění COVID-19 na vybrané stavby dopravní a vodní infrastruktury a stavby s nimi související, 
byly stanoveny podmínky, za kterých bylo možno Zhotovitelům poskytnout paušální finanční 
kompenzace a paušální časové kompenzace kvůli ztíženým podmínkám výstavby v souvislosti 
s nouzovým stavem. Tyto podmínky a postup pro uplatnění paušální kompenzace byl stanoven 
v příloze Usnesení – v „Závazném pokynu k řešení následků pandemie onemocnění COVID-19“. 
 

V souvislosti s tzv. druhou vlnou pandemie onemocnění COVID-19 byl Usnesením vlády České 
republiky ze dne 30. září 2020 č. 957 vyhlášen od 5. října 2020 nouzový stav, který byl prodlužován  
do 14. února 2021, následně byl Usnesením vlády České republiky ze dne 14. února 2021 č. 125 
vyhlášen od 15. února 2021 nouzový stav na dobu 14 dnů a Usnesením vlády České republiky ze dne 
26. února 2021 č. 196 byl dne 27. února 2021 vyhlášen nouzový stav na dobu 30 dnů, který byl následně 
Usnesením vlády České republiky ze dne 26. března 2021 č. 314 prodloužen do dne  
11. dubna 2021 (dále jen „nouzový stav“). 
 

Obsahem tohoto „Závazného pokynu k řešení následku pandemie onemocnění COVID-19 v souvislosti 
s vyhlášením nouzového stavu ode dne 5. října 2020“ (dále jen „Závazný pokyn“) je aktualizace 
podmínek a postupů pro poskytování jednotné paušální kompenzace v návaznosti  
na ztížené podmínky ve výstavbě vzniklé v důsledku vyhlášení tohoto nouzového stavu. 
 

Podporou segmentu lze přispět ke zmírnění negativních socioekonomických dopadů v souvislosti  
s šířením nákazy onemocnění COVID-19. Zjednodušením administrativních postupů a způsobu 
stanovení kompenzace lze docílit zmírnění negativních dopadů. Mohou se tak částečně omezit hrozící 
vedlejší administrativní činnosti (byrokracie), které základní výrobní proces (provádění staveb) 
komplikují. Lze tím též přispět k omezení nákladných soudních sporů. Za hospodárné, účelné  
a efektivní se dá v případě aktuální situace považovat především rychlé a efektivní stanovení jednotné 
kompenzace ztížených podmínek výstavby. Pro tento účel je přiměřené použít vzorec pro stanovení 
paušální výše finanční kompenzace za ztížené podmínky. Možnost aplikace vzorce pro všechny stavby 
realizované z prostředků SFDI zároveň zajišťuje transparentnost stanovení kompenzace. Rychlost 
stanovení kompenzace a její výplaty je stěžejní pro životaschopnost projektů. Jako řešení byla zvolena 
paušální přirážka za práci v nouzovém stavu (včetně období pro zotavení, viz. dále v textu) 
kompenzující ztížené podmínky a náklady vzniklé v souvislosti s vládními opatřeními platnými po dobu 
nouzového stavu.  
 
Vymezení: 
 

 Níže uvedený postup platí pro stavby, u kterých bylo Základní datum1 před 5. říjnem 2020. 

 Níže uvedený postup platí pro stavební zakázky s dobou realizace přesahující 6 měsíců 
realizované primárně podle Červené knihy FIDIC s Přijatou smluvní částkou nad 50 mil. Kč bez 

                                                           
1 Základní datum je datum 28 dnů před termínem pro podání Nabídky. 



2 
 

DPH a je analogicky použitelný i pro Žlutou a Zelenou knihu FIDIC, případně i pro smlouvy 
nerealizované na základě uvedených vzorových smluvních podmínek – pokud to text těchto 
smluv nevylučuje. 

 Níže uvedený postup platí pro práce fyzicky provedené v období nouzového stavu a v době od 
jeho skončení do 30. dubna 2021 (tzv. „období pro zotavení“). 

 Zvýšení Smluvní ceny z popsaných opatření nebude zahrnováno do ekonomického výpočtu, 
resp. do hodnocení ekonomické efektivnosti projektů dopravních staveb (CBA, 
Socioekonomické přínosy, či jiná metoda). 

 Paušální kompenzace za časový nárok se nepoužije. Jestliže se Zhotovitel domnívá, že mu v 
souvislosti s vyhlášením nouzového stavu vznikl časový nárok, může předložit podrobný časový 
claim dokládající jeho oprávněnost podle Pod-čl. 20.1 Smluvních podmínek. 

2. Nárok na dodatečnou platbu  
 

a) Paušalizovaná kompenzace Nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v nouzovém 
stavu a v období pro zotavení 

 

Na základě postupu níže v bodě 3 u prací (včetně Variací a Zlepšení), u nichž Zhotovitel závazně 
prohlásil, že nastaly ztížené podmínky způsobené pandemií onemocnění COVID-19 nebo souvisejícími 
opatřeními orgánů veřejné moci (existence příčinné souvislosti se jinak neprokazuje) a které byly 
skutečně fyzicky provedeny v období nouzového stavu a v období pro zotavení, může Zhotovitel 
kvantifikovat svůj nárok na dodatečnou platbu paušalizovanou kompenzací za ztížené podmínky 
realizace odpovídající částce ve výši stanovené podle vzorce:  
 

 (smluvní hodnota těchto provedených prací) x 1,81 % 
 
Koeficient paušalizované kompenzace za ztížené podmínky ve výši 1,81% byl stanoven znaleckým 
posudkem, který byl zpracován pro Ministerstvo dopravy ČR. Při stanovení výše koeficientu byly ve 
znaleckém posudku zohledněny dodatečné náklady, které mohly vzniknout Zhotoviteli  
v důsledku opatření a omezení v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu.  

Nárok na tuto dodatečnou platbu má Zhotovitel bez ohledu na to, kdy dojde podle Smlouvy  
k vyúčtování takových prací, Potvrzení platby za jejich provedení nebo ukončení administrace 
souvisejících změn Díla.  
 

Paušalizovaná kompenzace za ztížené podmínky se netýká Materiálu, který je přivezen na Staveniště a 
není zabudován v období nouzového stavu nebo v období pro zotavení. Stejně tak se netýká výrobků, 
které nejsou zabudovány v období nouzového stavu nebo v období pro zotavení.  
 

Pro účely určení skutečně fyzicky provedených prací v období nouzového stavu a v období pro zotavení 
se podpůrně použije Metodika pro měření SFDI.  
 

Paušalizovaná kompenzace za ztížené podmínky nezahrnuje práce skutečně fyzicky provedené před 
obdobím nouzového stavu vyúčtované v období nouzového stavu např. z důvodu administrace změn 
Díla nebo doložení zkoušek.  
 
b) Kompenzace Nákladů za období prodloužení  
 

V případě oprávněných nároků na prodloužení budou Náklady za období prodloužení Zhotoviteli 
uhrazeny vedle Nákladů způsobených ztíženými podmínkami podle písm. a) podle Metodiky pro 
kvantifikaci finančních nároků SFDI. 
 
c) Kompenzace Nákladů za období zpoždění  
 

Paušalizovaná kompenzace za ztížené podmínky podle bodu 2 a) je úplnou kompenzací Nákladů 
zpoždění v následku nouzového stavu. Pokud se Zhotovitel domnívá, že jeho kumulované finanční 
nároky v důsledku nouzového stavu překračují paušalizovanou kompenzaci za ztížené podmínky 



3 
 

realizace, může je doložit podle Metodiky pro kvantifikaci finančních nároků SFDI a nemá v tomto 
případě nárok na kompenzaci paušalizovanou kompenzací za ztížené podmínky.  
 
 
d) Vztah k jiným než smluvním nárokům Zhotovitelů  
 

V případě, že budou Zhotoviteli vyplaceny jiné finanční nároky nebo kompenzace v souvislosti  
s šířením nákazy onemocnění COVID-19, ať již v rámci podpůrných nástrojů pro udržení ekonomiky, 
nebo v rámci kompenzačních nástrojů při nemožnosti zaměstnanců vykonávat práce, nebo  
v souvislosti s opatřeními v době nouzového stavu, tyto nemají vliv na shora popsané nároky 
Zhotovitelů ve smyslu Smlouvy s výjimkou uvedenou v následujícím odstavci.  
 

Zhotovitel nemá nárok na dodatečnou platbu v rozsahu, ve kterém mu budou škody v souvislosti  
s šířením nákazy onemocnění COVID-19 vyplaceny na základě Krizového zákona (zákon č. 240/2000 
Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů v aktuálním znění) nebo na základě Pandemického 
zákona (zákon č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při epidemii onemocnění COVID-19  
a o změně některých souvisejících zákonů.  

3. Postup administrace 
 

Administrace uplatnění paušalizované kompenzace nákladů bude probíhat podle Smlouvy, zejména 
Pod-článku 20.1 dohodou Stran (Dodatek ke smlouvě). 
 

Pod-čl. 13.7 Smluvních podmínek (Úpravy v důsledku změn legislativy) poskytuje smluvním stranám 
ochranu před změnou právních předpisů země (včetně zavedení nových právních předpisů nebo změny 
stávajících) a před změnou soudních a jiných oficiálních výkladů takových právních předpisů. Tato 
změna musí proběhnout po Základním datu a musí ovlivňovat splnění závazků Zhotovitele vyplývajících 
ze Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn v případě takové změny postupovat podle Pod-čl. 20.1 Smlouvy a 
požadovat finanční claim. 
  

Zhotovitel musí do 42 dnů po tom, co si uvědomil nebo měl uvědomit událost nebo okolnost, z které 
oznámený claim vyplývá, předložit Správci stavby vyčíslení skutečných Nákladů, které mu vznikly 
(případně může claim označit za průběžný a měsíčně ho aktualizovat). 
  

Zhotovitel může navrhnout a Správce stavby musí schválit jinou lhůtu pro toto předložení vyčíslení. 
S ohledem na datum vyhlášení nouzového stavu tento Závazný pokyn umožňuje Zhotoviteli a Správci 
stavby stanovit lhůtu pro předložení vyčíslení nejpozději do 30. září 2021. V této lhůtě musí Zhotovitel 
definitivně zvolit, jestli použije vyčíslování prostřednictvím skutečných Nákladů, nebo prostřednictvím 
paušalizované kompenzace podle bodu 2 a). 
 

Vyhlášení nouzového stavu v důsledku pandemie onemocnění COVID-19 je zcela výjimečnou situací  
a každé další přijaté opatření s obecnou působností v této souvislosti je pro účely tohoto Závazného 
pokynu považováno za podzákonný právní předpis (usnesení vlády) ve smyslu Smluvních podmínek. 
Zhotovitel, který realizuje práce v období nouzového stavu, je dle smluvních podmínek FIDIC oprávněn 
vznést claim v souladu s Pod-čl. 20.1 ve spojení s Pod-čl. 13.7 Smluvních podmínek s tím, že kvantifikace 
bude provedena způsobem uvedeným v bodě 2 písm. a). Claim bude uhrazen jako část Smluvní ceny 
na základě měsíčních Vyúčtování Zhotovitele. 
 

Pandemie onemocnění COVID-19 a její následky jsou okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat. Jednotlivá řešení následků pandemie onemocnění COVID-19 musí být 
administrována vždy v souladu se ZZVZ. 



Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1, IČO: 679 81 801

Zhotovitel:  SPOLEČNOST Rekreační přístav (1. společník IDS Olomouc a.s., Albertova 229/21, 77900  Olomouc, IČO: 25869523, 2. společník 

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o., Kunětická 2679, 530 09  Pardubice, IČO: 45538093)

Změnový list č. 35/2021

a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů

b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních

prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality                                                                                                 

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší -  

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší 

D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť: 

Pořadové číslo ZBV: 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 6.11.2019 (dále jen Smlouva): 

Název a evidenční číslo Stavby: Rekreační přístav Veselí nad Moravou

S/ŘVC/078/R/SoD/2019

Číslo projektu 562 553 0005

Název ZBV: Variace č. 35 - "COVID - 19 - 2"

Číslo SO/PS / číslo 

Změny SO/PS:

VON
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): VON - Vedlejší a ostatní náklady

35

Paré č. Příjemce

1
Správce stavby (v elektronické 

verzi Intranet ŘVC ČR)

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

2 Zhotovitel

3 Projektant

Návrh na Variace č. 35 - "COVID - 19 - 2"

Supervize4

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Cena navrhovaných 

Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Dle Usnesení vlády ČR ze dne 28.6.2021 č. 600 k minimalizaci dopadů pandemie COVID - 19 dle odst. I čl. 1a) poskytování plateb za ztížené podmínky při provádění 

staveb dopravní a vodní infrastruktury.

0,00 Kč 664 115,76 Kč 664 115,76 Kč

Časový vliv na termín dokončení / uvedení do 

provozu
0 dnů 0 dnů

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní zakázky a nezbytnost změny pro 

dokončení předmětu původní zakázky: 

Na základě Usnesení vlády ČR ze dne 28.6.2021 č. 600 a přílohy Závazný pokyn k řešení následků pandemie onemocnění COVID - 19 uplatňujeme dle 

odst. 2. nárok na dodatečnou platbu - paušalizovaná kompenzace Nákladů způsobených ztíženými podmínkami za práci v nouzovém stavu a období pro 

zotavení. 

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E (nevztahuje se na ní odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o

zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto

změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

Charakter změny (nehodící škrtněte) A B C D E

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku

                                                                                                                                                                                                                           

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za předpokladu, že : 

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám -  

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2) nemění

ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny je :

 

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné

zakázky na stavební práce (10 % u ostatních zakázek).                                                                    

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele : 

b) nemění celkovou povahu zakázky           

a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat -                                                                                                                                        



Statutární orgán – ředitel

jméno
vedoucí oddělení vnitřní správy, správce 

rozpočtu:
datum

jméno

jménovedoucí oddělení garanta smlouvy: datum

jméno

PodpisProjektant (autorský dozor) datumjméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Vyjádření: AD nemá námitek.

Podpis

Supervize datum Podpisjméno

jménoGarant smlouvy objednatele datum

datum Podpis

týká se bodu : 

PodpisSprávce stavby jméno datum

15.11.2021

Vyjádření: 

datum Podpis

Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle

čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem

nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

číslo smlouvy :  S/ŘVC/078/R/SoD/2019
Předpokládaný 

termín úhrady

předpokládaný výdaj v Kč včetně 

DPH: 

příkazce operace: datum Podpis

ANO

Objednatel 

Číslo paré:

803 580,07 Kč

Zhotovitel jméno datum Podpis

Podpis

Dle skutečně 

provedených prací

jméno Ing. Lubomír Fojtů




